
1

Estetická příručka a průvodce protokoly



A NOTE FROM OUR DIRECTOR OF EDUCATION

KLINICKÉ VÝSLEDKY + LUXUSNÍ ZÁŽITKY

HydroPeptide přináší vynikající výsledky s nadstandardními zkušenostmi. Klienti jsou často nuceni volit mezi 

viditelným rozdílem vzhledu jejich pokožky a pocitem pohodlí.

Každý produkt HydroPeptide řeší problém stárnutí pokožky a současně se zabývá četnými vedlejšími problémy, 

jako je hyperpigmentace, citlivost, dehydratace a akné. Takže klienti nemusí volit mezi prevencí stárnutí 

a řešením individuálních problémů své pokožky.

HydroPeptide se zakládá na vědeckých poznatcích. Stává se, že klienti musí volit produkty s kontroverzními

složkami a vzorci bez klinicky ověřených výsledků.

Věříme, že tato volba není nutná.

HydroPeptide strávil poslední desetiletí zdokonalováním řešení problému stárnutí. Spolupráce vědců 

a profesionálů v oblasti krásy nabízí jedinečnou perspektivu využití tradičních přístupů a nových metod 

podpory zdraví kůže.

Svou jedinečnou vizí péče o pleť HydroPeptide apeluje k těm nejnáročnějším klientům a odborníkům a přináší 

jim nadstandardní zkušenosti a bezchybné výsledky.

NAŠE SYNERGICKÁ VĚDA

Využitím unikátních kombinací peptidů, antioxydantů, protizánětlivých látek, rostlinných živin a přírodních 

vonných látek HydroPeptide dosahuje dokonalé kombinace vědy a estetiky.

HydroPetide je lídrem v oblasti peptidových technologií. Schopnost peptidů zlepšit stav pokožky bez 

nežádoucích účinků odlišuje je od jiných účinných látek. Naše patentované směsi posilují výsledky ošetření proti 

stárnutí, protože v každém produktu využívají řadu peptidů na jejich klinické úrovni.

Náš exkluzivní peptidový konzervační systém nám umožnil vyloučit použití mnoha kontroverzních 

konzervačních látek. Produkty HydroPeptide neobsahují parabeny, ftaláty, sírany a my usilujeme o vyloučení 

z použití syntetických arómat, fenoxyethanolu a lepku.

HydroPeptide má přístup k vrcholovým vymoženostem dnešní vědy a patentovaným technologiím, a tak bude 

i nadále pokračovat ve vývoji postupů péče o pokožku a boje proti stárnutí. .

The HydroPeptide Difference

TABULKA PŘIZPŮSOBITELNÝCH PROTOKOLŮ  6
PŘIZPŮSOBITELNÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE 8

KLÍČOVÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE  10
UKLIDŇUJÍCÍ OBNOVUJÍCÍ OŠETŘENÍ  14
OŠETŘENÍ PROTI VRÁSKÁM 15
ZÁZRAČNÉ HYDRATAČNÍ OŠETŘENÍ 16
PÉČE O POKOŽKU VE SPÁNKU 17
NABÍJECÍ OŠETŘENÍ PRO MUŽE 18
ROZJASŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ  19
POKROČILÉ OŠETŘENÍ POVRCHU POKOŽKY S KMENOVÝMI BUŇKAMI 20
OČIŠŤUJÍCÍ OŠETŘENÍ PROTI AKNÉ 21
OŠETŘENÍ LED A OHEŇ  22
INTENZIVNÍ ZDOKONALUJÍCÍ OŠETŘENÍ 23
INTENZIVNÍ OSVĚŽUJÍCÍ OŠETŘENÍ 24
LUXUSNÍ DETOXIKAČNÍ OŠETŘENÍ 25
VRCHOLNÉ OŠETŘENÍ HYDROPEPTIDE: OBLIČEJ, KRK, DEKOLT  26
ZPEVŇUJÍCÍ VITALIZUJÍCÍ C-OŠETŘENÍ 28

Obsah

2



SEZÓNNÍ PROTOKOLY OŠETŘENÍ  30
JARO: OČIŠTĚNÍ A ROZZÁŘENÍ 32
LÉTO: BORŮVKOVO-LIMONÁDOVÉ OSVĚŽENÍ 33
PODZIM: DÝŇOVÉ OSVĚŽENÍ 34
ZIMA: SKLIZEŇ JABLEK 35

PROTOKOLY EXPRESNÍCH OŠETŘENÍ   36
ANTI-STRESOVÉ EXPRESNÍ OŠETŘEN 38
UKLIDŇUJÍCÍ A ROZZAŘUJÍCÍ EXPRESNÍ OŠETŘENÍ 39
PŘIZPŮSOBITELNÉ ČISTÍCÍ EXPRESNÍ OŠETŘENÍ 40
ČISTÍCÍ EXPRESNÍ OŠETŘENÍ 41

PROTOKOLY DOPLŇKOVÝCH OŠETŘENÍ   42
DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ PO DEPILACI 44
REVITALIZACE OBLASTI KOLEM OČÍ  44
DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ VLASOVÉ POKOŽKY 44
DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ RTŮ 45
ROZJASŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ PRO RUCE  45
OŠETŘENÍ NIMNI KRÉMEM 45

DOPLŇKY K PŘÍSTROJOVÝM OŠETŘENÍM   46

MANUÁLNÍ OŠETŘENÍ POVRCHU POKOŽKY
OŠETŘENÍ HYDRAFACIAL™ 48
MIKRODERMABRAZE 49
DERMAPLANING 49

ELEKTRICKÁ OŠETŘENÍ
OŠETŘENÍ S MIKROPROUDEM  50
DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ OBOČÍ MIKROPROUDEM  50
VYSOKOFREKVENČNÍ OŠETŘENÍ 50

OŠETŘENÍ POMOCÍ SVĚTLA
LED OŠETŘENÍ  51
LASEROVÉ OŠETŘENÍ  51
OŠETŘENÍ MIKROJEHLIČKOVÁNÍM  52

MAGNETICKÁ A AKUSTICKÁ OŠETŘENÍ
RADIOFREKVENČNÍ OŠETŘENÍ 53
ULTRAZVUKOVÉ OŠETŘENÍ 53
OŠETŘENÍ ULTHERAPY  53

OŠETŘENÍ TĚLA + MANIKÚRA & PEDIKÚRA  54

OŠETŘENÍ TĚLA
ROZJASNĚNÍ DEKOLTU  56
ZJEMNĚNÍ POKOŽKY KRKU A DEKOLTU 56
ODSTRANĚNÍ SKVRN NA ZÁDECH 57
VYŽIVUJÍCÍ ZÁBAL  58
OMLAZUJÍCÍ SKRAB 59
ANTI-AGINGOVÉ KOMPLETNÍ OŠETŘENÍ TĚLA 60

MANIKÚRA + PEDIKÚRA
ULTRA JEMNÁ MANIKÚRA + PEDIKÚRA 62
MANIKÚRA + PEDIKÚRA S CITRÓNOVÝM POSTŘIKEM 62
JABLEČNÁ MANIKÚRA + PEDIKÚRA S  63
DÝŇOVÁ HÝČKAJÍCÍ MANIKÚRA + PEDIKÚRA 63

ESTETICKÉ PREFERENCE  64

VEGAN PRODUCTS + ALLERGIES + CONTRAINDICATIONS 71

3



Abyste maximalizovali účinnost léčby přípravky HydroPeptide, 

doporučujeme Vám nabízet svým pacientům opakovaná ošetření 

každý týden nebo dvakrát měsíčně. Tato luxusní ošetření posílená 

peptidy v kombinaci s doporučenými produkty HydroPeptide pro 

domácí péči vynesou pokožku pacienta na novou úroveň zdraví, 

svěžesti a vyživenosti. Obnovení buněk se rapidně zrychluje kvůli 

tomu, že exfoliační ošetření stále stimulují pokožku. Pokožka se 

stává svěží, hladší, vyrovnanější a dobře reaguje na jinou léčbu. 

Tím, že nabídnete a doporučíte pacientům řadu ošetření, nejenom 

že získáte skvělou příležitost k dosažení vynikajících výsledků, ale 

zajistíte věrnost zákazníků a stálé příjmy pro váš podnik.

HydroPeptide nabízí více než 40 ošetření „od hlavy až k patě“ bez 

následného onezení společenkéno života, která přinesou okamžité 

viditelné výsledky. Když říkáme „bez omezení“, myslíme tím, že 

hydropeptidová ošetření obvykle nezpůsobují zarudnutí, 

podráždění a olupování. Naší filosofií je podporovat obnovu pleti 

pomocí výživy a nezpůsobovat ji újmu nebo zranění. HydroPeptide 

nabízí povrchové peelingy různé síly, které mohou být 

přizpůsobeny potřebám pacienta a jeho „peelingovým 

zkušenostem“. S tím, jak pokračuje putování zákazníka po cestě 

Hydropeptide, sílu peelingu lze postupně zvyšovat podle toho, jaké 

má pocity.

Pro dosažení nejlepších výsledků musíte doporučit pacientovi 

správnou domácí péči, přičemž zohlednit jeho individuální potřeby 

a problémy.

Doporučujeme 
HydroPeptide

4



5



6

1
OČIŠTĚNÍ

MAKEUP MELT
PRO VŠECHNY 
TYPY POKOŽKY 

ODSTRAŇUJE VŠECHNY 
TYPY MAKE-UPU

3
PEELING

BLUEBERRY PEEL
ZKLIDŇUJE, ZPŮSOBUJE 

JEMNOU EXFOLIACI 
MINIMALIZUJE ZARUDNUTÍ

2,5% KYSELINA MLÉČNÁ
2,5% KYSELINA MANDLOVÁ

CHEMICKÉ + ENZYMATICKÉ 
EXFOLIÁTORY

PEEL 2
STŘEDNĚ-MÍRNÁ 

EXFOLIACE
5 % KYSELINA MLÉČNÁ

EXTRA STRENGTH PEEL 2
STŘEDNĚ-AGRESIVNÍ 

EXFOLIACE
15 % KYSELINA MLÉČNÁ

5 % KYSELINA MANDLOVÁ

PUMPKIN PEEL
AGRESIVNÍ EXFOLIAČNÍ 

OČIŠTĚNÍ, VYVÁŽENÍ, 
VYHLAZENÍ POKOŽKY 

15 % KYSELINA MLÉČNÁ
8 % KYSELINA GLYCOLOVÁ

7 % OVOCNÉ KYSELINY
0,5 % KYSELINA SALICYLOVÁ

MECHANICKÉ EXFOLIÁTORY

VITAMIN C PEEL 1
ROZJASŇUJE, 
ZESVĚTLUJE

VYROVNÁVÁ ODSTÍN POKOŽKY

APPLE PEEL 1
NAROVNÁVÁ POVRCH,

ZJEMŇUJE MDLOU
& DRSNOU POKOŽKU

+
CASHMERE CLEANSE

MDLÁ, STARŠÍ, 
NEVÝRAZNÁ POKOŽKA

JEMNÁ EXFOLIACE
ROZJASNĚNÍ,

DODÁNÍ ENERGIE

NEBO

PURIFYING CLEANSER
MASTNÁ PLEŤ
OBSAHUJE JÍL, 

VYVAŽUJE MASTNOTU 
PŮSOBÍ PROTI BAKTERIÍM 

VYVOLÁVAJÍCÍM AKNÉ

2
TONIZACE

PRE-TREATMENT TONER
STARŠÍ DEHYDRATOVANÁ POKOŽKA 

HYDRATUJE A ROZJASŇUJE 
VYROVNÁVÁ ODSTÍN POKOŽKY

4
MASÁŽ OBLIČEJE

SOOTHING BALM
VYŽIVUJE, HYDRATUJE, 

ZLEPŠUJE 
KREVNÍ CIRKULACI

MIX
SERUM OF CHOICE

SÉRUM DLE VÝBĚRU 
SOOTHING SERUM 

HYDROSTEM LUMAPRO-C
POWER SERUM 

REDEFINING SERUM

5
MASKA

REJUVENATING MASK
ZKLIDŇUJE, VYŽIVUJE, 
ZMÍRŇUJE CITLIVOST

& VIDITELNÉ ZARUDNUTÍ +  
JÍLOVÝ GEL 

NEOBSAHUJE ENZYMY ANI AHA 
(Dříver Blueberry Mask)

NORDIC DETOX MASK
VYŽIVUJE, 

DETOXIKUJE 
NUTRIAKIVNÍ RAŠELINA

Kaolinový + Bentonitový jíl

MIRACLE MASK
ANTI-AGING, ZPEVNĚNÍ 

OČIŠTĚNÝ UCPANÝCH PÓRŮ K
AOLIN + 

BENTONITOVÝ JÍL, ENZYMY, 
BEZ AHA 

(Dříve Purifying Mask)

BALANCING MASK
VYŽIVUJE,
VYVAŽUJE 

STRESOVANOU POKOŽKU, 
OBSAHUJE JEMNĚ 

EXFOLIAČNÍ JIL, 
ENZYMY

2% KYSELINA MLÉČNA 
(Dříve Anti-Stress Mask)

PRO LEPŠÍ VÝSLEDKY 
VMASÍRUJTE KAŽDÝ 

CHEMICKÝ NEBO 
MECHANICKÝ EXFOLIÁTOR

CHEMICKÉ EXFOLIÁTORY 
MOHOU BÝT POUŽITY 

SAMOSTATNĚ

TABULKA PŘIZPŮSOBITELNÝCH PROTOKOLŮ

INTENSE 5X POWER PEEL
AGRESIVNÍ EXFOLIACE 

OBNOVA POVRCHU, 
ANTI-AGING

20 % KYSELINA GLYCOLOVÁ
8 % KYSELINA MLÉČNÁ

2 % KYSELINA SALICYLOVÁ

HONEY TRI-ZYME PEEL
JEMNĚ, ÚČINNĚ 

OBNOVUJE POVRCH
3 ENZYMY 

Z SUROVÉHO MEDU

HYDRO-LOCK MASK 
HYDRATUJE,

ZLEPŠUJE BUNĚČNÝ OBRAT, 
ZESVĚTLUJE, 
JE BOHATÁ 

NA ANTIOXIDANTY

CLARIFYING TONER
STARŠÍ, MASTNÁ,

POKOŽKA S NARUŠENOU 
ROVNOVÁHOU. 

PROTIBAKTERIÁLNÍ
(POUZE V DOMÁCÍ ŘADĚ)

FIRMING VITAMIN C MASK 
ZPEVNĚNÍ, 

ZESVĚTLENÍ,
ÚČINNÝ VITAMIN C

NEBO
CLEANSING GEL

CLEANSING GEL 
CITLIVÁ POKOŽKA 

OČIŠTĚNÍ, TONIZACE  
ODSTRANĚNÍ MAKE-UPU

NEBO

NEBO

EXFOLIATING CLEANSER
MDLÁ, STARŠÍ, 

NEVÝRAZNÁ POKOŽKA  
JEMNÁ EXFOLIACE 

ROZJASNĚNÍ, DODÁNÍ ENERGIE

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ 
MASK FOR FACE
MASKA NA OBLIČEJ 
UVOLŇUJE VRÁSKY,

 PODPORUJE EKOLAGEN 
HYDRATUJE

RADIANCE MASK
ZESVĚTLUJE, 

ZLEPŠUJE HYDRATCI 
HYDRATAČNÍ GEL
OVOCNÉ ENZYMY

5% KYSELINA MLÉČNA 
(Dříve Soufflé Mask)



7

6
MASÁŽ RUKOU 

A PAŽÍ

MIX

 (V DOBĚ APLIKACE MASKY)

FIRMING MOISTURIZER
HYDRATACE CELÉHO TĚLA 

REDUKCE STRIÍ, JIZEV, 
NEROVNÉHO ODSTÍNU 

A CELULITIDY 

7
SÉRUM

SOOTHING SERUM
CITLIVÁ POKOŽKA 
UKLIDNĚNÍ, VÝŽIVA 

REDUKCE ZARUDNUTÍ

HYDROSTEM
CHRÁNÍ, VYŽIVUJE, 

ZVYŠUJE JAS 
ZPOMALUJE STÁRNUTÍ

POWER SERUM
DROBNÉ LINKY 

A HLUBOKÉ VRÁSKY
OMLAZENÍ, VYPLNĚNÍ 
ZVYŠUJE ELASTICITU

LUMAPRO-C
ROZJASNĚNÍ POKOŽKY 

S NARUŠENÝM ODSTÍNEM, 
ZESVĚTLENÍ A PREVENCE 

FOTOSTÁRNUTÍ

REDEFINING SERUM
NÁCHYLNÁ K AKNÉ 
MASTNÁ POKOŽKA, 

ZVĚTŠENÉ PÓRY 
ZLEPŠENÍ 

ODSTÍNU POKOŽKY  
KONTROLA AKNÉ 

A MASTNOTY

8
OŠETŘENÍ OČÍ

NEBO

UPLIFT EYE
CITLIVÁ POKOŽKA, 

LIFTING, ZPEVNĚNÍ, HYDRATACE 
VIDITELNĚ VYPLŇUJE VRÁSKY

(POUZE V DOMÁCÍ ŘADĚ)

EYE AUTHORITY
ODSTRAŇUJE 
TMAVÉ KRUHY, 

VRANÍ STOPY A OTOKY

SOOTHING BALM
VYŽIVUJE, HYDRATUJE, 

OBNOVUJE

9
HYDRATACE

FACE LIFT
NORMÁLNÍ A AKNÓZNÍ 

TYPY POKOŽKY 
JEMNÁ HYDRATACE

POWER LIFT
NORMÁLNÍ A SUCHÁ 

POKOŽKA 
VYDATNÁ HYDRATACE

PERFEKTNÍ NOČNÍ KRÉM

10
ZÁVĚREČNÁ

ÚPRAVA

SOLAR DEFENSE TINTED 
SPF 30 

ŠIROKÉHO SPEKTRA, 
ANTIOXIDAČNÍ OCHRANA 

HYDRATUJE, VYŽIVUJE
VYROVNÁVÁ ODSTÍN POKOŽKY

PERFECTING GLOSS
ZVĚTŠUJE OBJEM RTŮ
VYPLŇUJE, HYTRATUJE

SOOTHING BALM
NORMÁLNĚ-CITLIVÁ 
POKOŽKA, VÝŽIVA, 

HYDRATACE, 
PODPORA OBNOVENÍ

AQUABOOST
MASTNÉ A AKNÓZNÍ 

TYPY POKOŽKY 
LEHKÝ, NEMASTNÝ, 

OČIŠŤUJÍCÍ

NEBO
SOLAR DEFENSE NON-TINTED 

TINTED SPF 50 
ŠIROKÉHO SPEKTRA, 

ANTIOXIDAČNÍ OCHRANA 
HYDRATUJE, VYŽIVUJE

(POUZE V DOMÁCÍ ŘADĚ)

+
HYDRAFLORA ESSENCE 
MŮŽE BÝT APLIKOVÁNA 

PŘED SÉREM PRO DODATEČ-
NÉ POSÍLENÍ OŠETŘENÍ

PRO TIP

PRO TIP

SPOT CORRECTION
MŮŽE BÝT APLIKOVÁN 

PŘÍMO NA PUPENY 
PRO CÍLENOU LÉČBU AKNÉ

PRO TIP
3-5 KAPEK MOISTURE RESET 

(HYDRATACE/BARIERA) 
NEBO FIRMA-BRIGHT 

(ZPEVNĚNÍ/ROZJASNĚNÍ) 
MŮŽETE PŘIDAT 

KE KAŽDÉMU SÉRU 
NEBO  ZVLHČOVAČI 

PRO POSÍLENÍ VÝSLEDKŮ

LIP SERVICE
ZVĚTŠUJE OBJEM

+ 
OBSAHUJE 

HYDRATAČNÍ SLOŽKY

LIPLOCK HYDRATOR
ZVĚTŠUJE OBJEM

+ 
OBSAHUJE 

HYDRATAČNÍ SLOŽKY

NEBO

NEBO

PRO TIP
SOMNIFERA ROOT MIST 
MŮŽE BÝT APLIKOVÁNA 
NA KRÉM PROTI SLUNCI 

PRO DODATEČNOU 
OCHRANU 

PŘED MODRÝM SVĚTLEM.



8

PRE-CLEANSE: 3 minuty 

2,5 ml  MAKEUP MELT

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma 
rukama a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 

2,5 ml  CASHMERE CLEANSE

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

Cashmere Cleanse: suchá/citlivá pokožka

Exfoliating Cleanser: suchá, matná pokožka

Purifying Cleanser: mastná pokožka s ucpanými póry

TONIZACE: 1 minuta 

1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
pacientovi potřebnou konzultaci.

Pre-Treatment Toner: suchá, matná, pigmentovaná pokožka.

Clarifying Toner: mastná pokožka s ucpanými zvětšenými póry.

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1 POLŠTÁŘEK  CLARIFYING TONER

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5 minut Navlhčete bavlněný tampon a aplikujte na cílové 
oblasti před a po hlubokém očištění

Pre-Treatment Toner: suchá, matná, pigmentovaná pokožka

Clarifying Toner: mastná pokožka s ucpanými zvětšenými póry.

1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

MASÁŽ OBLIČEJEE: 15 minut Zahřejte balzám mezi dlaněmi. Smíchejte se sérem 
a udělejte masáž obličeje nebo tlačte 
na jednotlivé body 

Soothing Serum: zarudnutí/citlivá pleť

HydroStem: prevence/výživa a ochrana 

Power Serum: obnovení/linky a vrásky 

LumaPro-C: tmavé kruhy/hyperpigmentace

Redefining Serum: akné/čištění/udržování zdravé barvy pleti

Směs Soothing Balm/Sérum můžete ponechat pod 
maskou nebo odstranit pomocí napařené osušky

1,3 ml  SOOTHING BALM +

OŠETŘENÍ RTŮ: 3 - 5 minut Viz DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ RTŮ na str. 45.

PEEL 1: 2-7 minut 

1,3 ml  VITAMIN C PEEL 1 

Zvolte sérum dle typu pokožky pacienta:

Vitamin C Peel 1 : rozjasňuje, zjemňuje, narovnává odstín

Apple Peel 1: ošetření povrchu, zjemnění matné a hrubé pokožky 

Blueberry Peel: zarudnutí, podráždění, přecitlivělost

Honey Tri-Zyme Peel: jemná a účinná obnova povrchu pokožky

Peel 2: zvětšení objemu, jemná exfoliace

Extra Strength Peel 2: zvětšení objemu, posílení exfoliace 

Pumpkin Peel: očištění, vyvážení pokožky náchylné k akné

Intense 5X Power Peel: agresivní antiagingová obnova povrchu pokožky 

Při použití Vitamin C Peel 1 nebo Apple Peel 1 jemně 
masírujte 1-2 minuty, netřete intenzivně.

Chemické exfoliátory aplikujte tenkou vrstvou. 
Dodržujte pokyny na lahvičce týkající se 
správné expozice.

2,5 ml  BLUEBERRY PEEL

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  ANY CHEMICAL OR ENZYME              

EXFOLIATOR

1,3 ml  APPLE PEEL 1 

2,5 ml  PUMPKIN PEEL

PEEL 2: VOLITELNÉ při použití mechanických exfoliátorů v kroku PEEL 1

0,6 ml  SOOTHING SERUM 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

0,6 ml  HYDROSTEM 

0,6 ml  POWER SERUM

0,6 ml  LUMAPRO-C

0,6 ml  REDEFINING SERUM 

2,5 ml  PEEL 2

2,5 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

CHEMICKÉ + ENZYMATICKÉ EXFOLIÁTORY

MECHANICKÉ EXFOLIÁTORY

Odstraňte pomocí bavlněného ubrousku 4x4.

2,5 ml  INTENSE 5X POWER PEEL

2,5 ml  HONEY TRI-ZYME PEEL

Naneste jakýkoliv CHEMICKÝ EXFOLIÁTOR 
na MECHANICKÝ EXFOLIÁTOR a pokračujte 
v masáží 1-2 minuty navíc.

2,5 ml  CLEANSING GEL

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

2,5 ml  PURIFYING CLEANSER

DOBA OŠETŘENÍ:

RŮZNÁ

PRODUKTY:

INTENZITA:

RŮZNÁ

RŮZNÉ

PŘIZPŮSOBITELNÝ PROTOKOL 

OŠETĚŘENÍ OBLIČEJE

Toto ošetření nabízí individuální přístup, který 

umožňuje výběr nejvhodnějších produktů 

HydroPeptide pro pokožku vašeho pacienta. 

Tento protokol lze také použít v kombinaci 

s přístrojovými ošetřeními, které najdete 

v kapitole  Doplňky k přístrojovým ošetřením 

této Příručky. Chcete-li správně nastavit 

a provést vybrané ošetření, postupujte podle 

příslušného protokolu procedury. 

VČETNĚ OŠETŘENÍ RTŮ, VLASOVÉ POKOŽKY, 

RUKOU A OČÍ



9

MASK: 10 minutes

5 ml  NORDIC DETOX MASK

Zvolte masku dle typu pokožky pacienta

Rejuvenating Mask: zklidnění, zjemnění, odstranění zarudnutí

Hydro-Lock Mask: hydratace, zklidnění 

Nordic Detox Mask: výživa, detoxikace 

Purifying Mask: zpevnění, tonizace, vyrovnání mastnoty 
Balancing Mask: vyvážení, antioxidační účinek 

Radiance Mask: rozjasnění, jemná exfoliace 

Firming Vitamin C Mask: zpevnění, rozjasnění

PolyPeptide Collagel+: relaxace vrásek, posílení kolagenu, hydratace

Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

Naberte HydraFloru do rukou nebo navlhčete 
bavlněný tampon a otřete nebo tlačte na tvář, krk 
a v případě potřeby i dekolt. Dále zvolte sérum 
dle typu pleti pacienta a aplikujte na obličej.

Soothing Serum: zarudnutí/citlivá pleť

HydroStem: prevence/výživa a ochrana

Power Serum: obnovení/hluboké tenké rýhy a vrásky

LumaPro-C: tmavé kruhy/hyperpigmentace

Redefining Serum: akné/čištění/udržování zdravé barvy pleti

LÉČBA:  1 minuta

OCHRANA:  1 minuta

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.

RTY: 1 minuta

0,2 ml  PERFECTING GLOSS    a/nebo

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss uvnitř linie rtů.

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

5 ml  REJUVENATING MASK

5 ml  HYDRO-LOCK MASK

5 ml  MIRACLE MASK

0,6 ml SOOTHING SERUM 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

0,6 ml HYDROSTEM 

0,6 ml POWER SERUM

0,6 ml  LUMAPRO-C

0,6 ml  REDEFINING SERUM 

OŠETŘ. VLASOVÉ POKOŽKY: 15-30 min Viz DOPLŇKOVÉ OŠETŘ. VLASOVÉ POKOŽKY na str. 44.

OŠETŘENÍ RUKOU: 10 - 20 minut Viz OŠETŘENÍ RUKOU na str. 45 

Poznámka: pokud provádíte Ošetření rukou, 
přeskočte krok MASÁŽ RUKOU a pokračujte krokem LÉČBA

OŠETŘENÍ OČÍ: 3 - 6 minut Viz REVITALIZACE OBLASTI KOLEM OČÍ na str. 44. 
Všimněte si, že toto ošetření předpokládá použití 
Clarasonic® Opal®.

Poznámka: pokud provádíte ošetření Revitalizace očí, přeskočte krok 

PÉČE O OBLAST OČÍ a pokračujte krokem HYDRATACE.

PŘIZPŮSOBITELNÝ 
PROTOKOL 
OŠETĚŘENÍ OBLIČEJE 

pokračování

 

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte balzám 
mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer a udělejte 
masáž paží a rukou.

2,5 ml  SOOTHING BALM

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

a/nebo

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta 
Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Aplikujte na celou orbitální oblast.

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na spodní část orbitální oblasti.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

AquaBoost: mastná/náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť.

Power Lift: pro normální až suchou pleť.

Soothing Balm: odmaštěná nebo citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, lehce barevný, aromatizován Acaí

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, bezbarvý, bez parfémů

NIMNI UPGRADE:  1 - 2 minuty OŠETŘENÍ NIMNIna str. 45.

5 ml  BALANCING MASK

1,3 ml  HYDRAFLORA ESSENCE

1 FIRMING VITAMIN C MASK

1 POLYPEPTIDE COLLAGEL+ 

MASK (FACE)

5 ml  RADIANCE MASK

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

0,2 ml  LIPLOCK HYDRATOR   a/nebo

0,2 ml  LIP SERVICE                 a/nebo



10

KLÍČOVÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE

PRO KOHO TO JE: přecitlivělost, kuperóza, 

narušené barierové vlastnosti.

VÝHODY: po jednom ošetření je pokožka klidná, osvěžená a vyvážená.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Cleansing Gel, Soothing

Serum, Power Lift, Uplift, Soothing Balm,

OŠETŘENÍ PROTI VRÁSKÁM

UKLIDŇUJÍCÍ OBNOVUJÍCÍ OŠETŘENÍ

PRO KOHO TO JE: suchá/citlivá pokožka

VÝHODY: již po jednom ošetření je pokožka jemná, 

vyživená a obnovená.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Makeup Melt, Cashmere 

Cleanse, Hydro-Lock Sleep Mask, Moisture Reset, 

Lip Service, LipLock Hydrator

ZÁZRAČNÉ HYDRATAČNÍ OŠETŘENÍ

PÉČE O POKOŽKU VE SPÁNKU

Dokonce i citlivá pokožka bude zářit po této uklidňující 

a zjemňující proceduře. Jemný peeling osvěží pokožku, aniž by ji 

dráždil, a vyživující maska pomáhá ochránit a obnovit hydrataci. 

Snižte citlivosti pomocí peptidů a rostlinných extraktů kmenových 

buněk, které pomáhají udržovat rovnoměrný odstín pleti a snižují 

zarudnutí. Ošetření očí se zpružňujícím účinkem  je dokonalým 

závěrečným krokem jemné regenerační léčby. str. 14

Když je pokožka ohrožena stresem, potřebuje 

povzbuzující hydratační zázrak. Naše obličejová 

maska Moisture Miracle je krémové luxusní 

ošetření, které dodá hlubokou regenerující 

hydrataci a zanechá pokožku jemnou, vyživenou 

a obnovenou. str. 16

HydroPeptide Anti-Wrinkle Facial je relaxační ošetření, které 

poskytuje klinické výsledky spolu s luxusními zážitky. Naplňuje kůži 

pomocí obnovujících a liftingových peptidů, aktivátorů růstových 

faktorů a bílkovin. Začněte ošetření dvoustupňovým peelingem, 

který obsahuje krystaly pro mikrodermabrazi  s vitamínem C a 

aktivátorem, který pomůže získat svěží, zářící pleť. Hybridní 

ošetřující maska čistí a zanechává pokožku pevnou a omlazenou. 

Jemné linky a vrásky nemají šanci proti tomuto anti-agingovému 

ošetření. str. 15

Ošetření HydroPeptide Sleep Pretty připravuje 

pokožku tak, aby pracovala s vaším přirozeným 

cirkadiánním rytmem pro optimální noční 

obnovu. Vitalizující hydratace pokožky se tím 

obnoví, zvýší se její pevnost, linky a vrásky se 

zdají být méně viditelné. Používejte nejlépe 

těsně před spaním. str. 17

PRO KOHO TO JE: drobné linky a vrásky, suchá/dehydratovaná, 

matná/unavená pokožka, všechny typy zralé pokožky.

VÝHODY: po jednom ošetření mimické linky se uvolňují, 

pokožka se stává zářící a vyplněná.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: HydroActive Cleanse, Power Serum, 

Eye Authority, Polish & Plump Peel, Power Lift

PRO KOHO TO JE: suchá/citlivá pokožka

VÝHODY: již po jednom ošetření je pokožka 

jemná, vyživená a obnovená

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Makeup Melt, 

Cashmere Cleanse, Hydro-Lock Sleep Mask, 

Moisture Reset, Lip Service, LipLock Hydrator



11

NABÍJECÍ OŠETŘENÍ PRO MUŽE DÝŇOVÉ OSVĚŽENÍ

ROZJASŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ OČIŠŤUJÍCÍ OŠETŘENÍ PROTI AKNÉ

PRO KOHO TO JE: hyperpigmentace, poškození sluncem, jizvy 

po akné, těhotenská maska, věkové skvrny, nerovnoměrný tón pleti.

VÝHODY: již po jednom ošetření je pokožka jemnější a zářící.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Exfoliating Cleanser, Pre- Treatment 

Toner, LumaPro-C, Polish and Plump Kit, 5X Power Peel, Solar 

Defense Tinted nebo Non-Tinted (Zeptejte se svého lékaře 

na další možnosti rozjasnění, včetně ošetření Clinical Clarity 

Brightening Facial).

PRO KOHO TO JE: drobné linky a vrásky, suchá/dehydratovaná, 

matná/unavená pokožka, všechny typy zralé pokožky.

VÝHODY: odstraňuje nerovnosti, podráždění a pálení po holícím 

strojku, extrahuje nečistoty a absorbuje toxiny.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Exfoliating Cleanser, Bambusa 

Blackhead Banisher, 5X Power Peel, Miracle Mask, Soothing Serum 

nebo Power Serum, Solar Defense Non-Tinted.

Odstraňte první známky stárnutí a extrahujte nečistoty pomocí 

tohoto Signature Men's Facial - Protokolu ošetření obličeje pro 

muže. Jemně exfoliuje, uvolňujte póry, chrání a vyrovnává odstín 

pleti pomocí peelingových peptidů, kmenových buněk z jablek, 

ovocných enzymů a celé řady antioxidantů. Peptidy a aktivátory 

růstových faktorů zvýší elasticitu a pevnost a zároveň dodají 

hydrataci a výživu. str. 18

Přidejte k běžné exfoliaci profesionální posílení 

pomocí tohoto ošetření obnovující povrch pokožky, po 

němž bude pokožka hladká a osvěžená. Šest 

rostlinných kmenových buněk chrání před vnějšími 

stresujícími faktory, zatímco peptidy omlazují a 

revitalizují. Kombinujte to nejlepší z vědy a přírody, 

abyste dosáhli výsledků odolávajících věku. str. 20

Vyhlazuje, zesvětluje a rozjasňuje různé druhy poruch zabarvení 

pokožky včetně stařeckých skvrn, poškození sluncem, stop po 

akné a těhotenské masky. Toto rozjasňující ošetření pomůže 

vyřešit problémy s pigmentací bez použití tvrdých chemických 

látek, pouze kombinací osvědčených přírodních rozjasňovačů 

pokožky s jemným olupováním. Silná dávka antioxidantů pomáhá 

chránit pokožku, zatímco cílené léčebné sérum zajišťuje 

rovnoměrnější povrch. str. 19

OČIŠŤUJÍCÍ OŠETŘENÍ PROTI AKNÉ

Zvýšení čistoty pokožky při potížích s akné a 

narušenou rovnováhou kůže. Kombinace kyseliny 

salicylové a peptidů bojuje proti akné, zlepšuje 

hladkost pokožky a reguluje tvorbu kožního mazu. 

Uvolňuje ucpané póry, zrychluje

buněčný obrat v pokožce a zároveň obnovuje 

celkovou zářivost a zdravý vzhled pokožky. str. 21

PRO KOHO TO JE: akné, nadměrná produkce mazu, 

fotopoškození, matná pleť.

VÝHODY: již po jednom ošetření je kůže vyvážená, 

revitalizovaná a čistá.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Purifying Cleanser, 

Clarifying Toner, 5X Power Peel, Redefining Serum, 

Spot Correction, AquaBoost.

PRO KOHO TO JE: drobné linky a vrásky, 

hyperpigmentace, matná hrubá pokožka.

VÝHODY: již po jednom ošetření je kůže jemnější, 

vypadá jasnější a energičtější. Vlásky a linky jsou 

méně viditelné.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: 5X Power Peel, 

HydroStem, Face Lift, Radiance Mask.



12

PRO KOHO TO JE: starší, matná, hrubá pokožka 

a hyperpigmentací, drobnými linkami, poškozená sluncem.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Miracle Mask nebo Balancing

Mask, Power Serum, Power Lift

INTENZIVNÍ OSVĚŽUJÍCÍ OŠETŘENÍ

OŠETŘENÍ LED A OHEŇ

Toto stimulující ošetření obličeje střídá teplo a chlad pro 

okamžité rozzáření pleti. Ošetření chladicí maskou 

detoxikuje a viditelně zmenšuje póry a zajišťuje okamžité 

zpevnění a výživu pokožky. Silná peelingová směs odstraňuje 

drobné vrásky, vady a zjemňuje hrubou texturu pokožky. 

Moderní peptidy zajišťují pokročilou exfoliaci a čerstvější, 

mladší a hladší pleť. str. 22

Poskytuje hlubší exfoliaci pomocí dvou peelingů pro 

pokročilou restrukturalizaci povrchu pokožky s intenzivními 

výsledky. Je zaměřeno na jemné linky, vrásky, 

hyperpigmentaci, akné a pokožku s hrubou texturou. 

str. 23

PRO KOHO TO JE: hrubá pokožka, hyperpigmentace, 

drobné linky a vrásky, poškození sluncem.

VÝHODY: již po jednom ošetření je pokožka jemnější, svěžejší, 

jasnější a mladistvější.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Exfoliating Cleanser, 5X Power

Peel, Power Serum nebo LumaPro-C.

PRO KOHO TO JE: drsná, matná, pigmentovaná 

stárnoucí pokožka.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Exfoliating Cleanser, 

5X Power Peel, Nimni Day Cream/Nimni Cream.

LUXUSNÍ DETOXIKAČNÍ OŠETŘENÍ

INTENZIVNÍ ZDOKONALUJÍCÍ OŠETŘENÍ

Zažijte sílu 5 exfoliantů kombinovaných v jednom 

peelingu, které zlepší buněčný obrat a zajistí zářivou 

pleť. Ochlazující maska PolyPeptide Collagel+ udržuje 

hydrataci a posiluje aktivní složky, jako jsou peptidy 

a antioxidanty. Pokožka se stává svěží, hydratovanou 

a zářivější než kdykoli předtím. 

str. 24

Výzkumy jasně ukazují: znečišťující látky a jejich zbytky, 

volné radikály a modré světlo mohou poškodit zdraví 

pokožky, zvýšit zánět a urychlit stárnutí. HydroPeptide 

Deluxe Detox Facial obsahuje Honey Tri-Zyme Peel 

a Nordic Detox Mask pro zajištění optimálního 

fungování vaší pleti tím, že důkladně vyčistí pokožku na 

povrchu a uvnitř, obnoví, doplní a ochrání a zároveň 

posílí její odolnost vůči okolnímu prostředí. str. 25

PRO KOHO TO JE: drsná, nevýrazná, stárnoucí, 

pokožka stresovaná okolním prostředím.

VÝHODY: již po jednom ošetření je pokožka 

vyplněná, detoxikovaná a hydratovaná.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: HydroActive 

Cleanse, Bambusa Blackhead Banisher, 

HydraFlora Essence, Somnifera Root Mist.

VÝHODY: již po jednom ošetření póry se viditelně zmenšují, 

kůže se zpevňuje, zjemňuje, rozjasňuje a vypadá mladistvě.

VÝHODY: Pokožka se stává svěží, hydratovanou 

a zářivější než kdykoli předtím.

KLÍČOVÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE



PRO KOHO TO JE: vrásky, dehydratace, ztráta kolagenu, 

stárnutí pleti.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Polypeptide Collagel+ Mask na oči, 

FIRMAFIX Nektar.

VRCHOLNÉ OŠETŘENÍ HYDROPEPTIDE: 
OBLIČEJ, KRK, DEKOLT

Zjemňující, vyplňující a osvěžující mimořádně luxusní 

ošetření obličeje, krku a dekoltu bez přerušení běžného 

života. Dvojité očištění, masáž a silná exfoliace. Pak následují 

masky HydroGel podporující kolagen a lifting, zpevňující 

a vyhlazovací procedury s velkým obsahem peptidů.

stránky 26-27

PRO KOHO TO JE: ochablá, stárnoucí, 

pigmentovaná pokožka.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE: Exfoliating Cleanser, Firma- 

Bright, Solar Defense-Tinted.

ZPEVŇUJÍCÍ VITALIZUJÍCÍ C-OŠETŘENÍ

Toto silné patentované ošetření obličeje s vitamínem C 

je ideální pro toho, kdo si chce vrátit mladistvou 

pevnost a zářivost pleti. Enzymový peeling 

kombinovaný s jedinečným čistým vitamínem C se 

systémem transportu a dvojitou maskou, podporuje 

zpevnění a rozjasnění. Získáte uvolněnou, zářivou 

a pevnější pokožku. str. 28

VÝHODY: již po jednom ošetření je pokožka hydratovanější, 

vyplněná a vrásky jsou méně viditelné.

VÝHODY: Kůže se stává jasnější a s postupem času 

se zvyšuje její pevnost.

13



14

DOBA OŠETŘENÍ:

UKLIDŇUJÍCÍ OBNOVUJÍCÍ 
OŠETŘENÍ

45-60 minut

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. Odstraňte 
mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASÁŽ OBLIČEJE: 15 - 20 minut 
0,6 ml  SOOTHING SERUM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte 
masáž obličeje nebo tlačte na jednotlivé body. 
Směs Soothing Balm/Soothing Serum můžete 
ponechat pod maskou nebo odstranit pomocí 
napařeného ručníku.

Poznámka: pokud je pacient velmi reaktivní, zatlačte na jednotlivé 

body místo celkové masáže obličeje.

1,3 ml  SOOTHING BALM

1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER
(volitelné)

MASKA: 10 - 15 minut

5 ml  REJUVENATING MASK

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 10 - 
15 minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji. Volitelné: Aplikujte dodatečně 2,5 ml masky na krk 

a dekolt. Volitelné: smíchejte 2,5 ml Rejuvenating Mask + 2,5 ml 

Soothing Balm pro dodatečné zklidnění, což je ideální pro spálenou 

nebo podrážděnou pokožku. 

Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte 
Soothing Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming 
Moisturizer a udělejte masáž rukou a paží.

Volitelné: V této fázi můžete poskytnout doplňkovou službu dle 

vašeho výběru.

2,5 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte Soothing Serum na celý obličej. Teď je 
vhodná chvíle povědět pacientovi o peptidech 
a doporučit mu domácí péči.

0,6 ml  SOOTHING SERUM

LÉČBA: 1 minuta

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

PRE-TREATMENT TONER

BLUEBERRY PEEL

REJUVENATING MASK

SOOTHING SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDEN PRODUKT:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDEN PRODUKT:

     AQUABOOST

     FACE LIFT

     POWER LIFT

ZVOLTE JEDEN PRODUKT: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

PEELING: 3-6 minut 
2,5 ml  BLUEBERRY PEEL

Aplikujte tenkou vrstvu na položku obličeje a krku, 
vyhněte se oblasti očí. Nechte působit po dobu 
3-6 minut dle typu pokožky pacienta. Vynechte krok 
Peeling u sluncem spálené pokožky. (Požádejte pacienta, 

aby ohodnotil míru diskomfortu od 1 do 10). Důkladně 
odstraňte pomocí chladné nebo vlažné osušky.

INTENZITA:

MÍRNÁ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka) 

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

Poznámka: pacienti s citlivou pokožkou budou "cítit" Perfecting 

Gloss na rtech po aplikaci. Vysvětlete pacientovi, že ten pocit 

je normální. Aplikujte

Soothing Balm na rty jakožto jinou možnost, nebo pokud pocity 

po Perfecting Gloss začnou být příliš intenzivní

AquaBoost: mastná/náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá/citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOOTHING BALM

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



15

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.

DOBA OŠETŘENÍ:

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 
4x4.

TONIZACE: 1 minute 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 10 - 15 minut 
5 ml  MIRACLE MASK

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 10 - 15 
minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji. Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky. 

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

0,6 ml  POWER SERUM

LÉČBA:  1 minuta 

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

VITAMIN C PEEL 1

PEEL 2

CLARIFYING TONER

MIRACLE MASK

POWER SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

NIMNI CREAM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

PEEL 1: 2 minuty 
1,3 ml  VITAMIN C PEEL 1

Zapněte páru. Ujistěte se, že pokrývá dekolt. Masírujte 
obličej během 2-3 minuty. Neodstraňujte přípravek.

Poznámka:  pouze masáž. Netřete příliš energicky.

PEEL 2: 3 minuty 
1,3 ml  PEEL 2

Aplikujte Vitamin C Peel 1 a pokračujte v masírování 
další 3-4 minuty. Pro zajištění lepší exfoliace má 
kombinace peelingů zůstat na pokožce do 6 minut. 
Vypněte páru. Odstraňte pomocí napařeného 
ručníku. 

Poznámka: pokud pacient má citlivou pokožku, snižte ruční exfoliaci 

předběžným smícháním Peel 1 a 2. Nechte působit

až do 5 minut. Volitelné: pro silnější exfoliaci použijte Extra Strength

Peel 2 místo Peel 2.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  POWER SERUM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body.
Směs Soothing Balm/Power Serum můžete ponechat 
pod maskou nebo odstranit pomocí napařeného 
ručníku.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

INTENZITA:

STŘEDNÍ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY:  1 minuta

0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná/náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá/citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle poučit 
pacienta o pravidlech domácí péči.

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5 - 10 minut

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které 
vyžadují hluboké očištění.(volitelné)

(OPTIONAL)

0,6 ml  NIMNI DAY CREAM

PODPORA: 1 minuta Apply to entire face, carefully avoiding eyes and 

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

OŠETŘENÍ 
PROTI VRÁSKÁM



16

DOBA OŠETŘENÍ:

ZÁZRAČNÉ HYDRATAČNÍ OŠETŘENÍ

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CASHMERE CLEANSE

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně masírujte po celém obličeji. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 10 - 15 minut 
5 ml  HYDRO-LOCK MASK

Dejte obklad na oči. Aplikujte LipLock Hydrator 
na oblast rtů. Naneste tenkou vrstvu Hydro-Lock 
Mask na celý obličej na dobu 10-15 minut a udělejte 
masáž, dokud maska zůstává na obličeji. Odstraňte 
pomocí vlažné napařené osušky. Volitelné: V případě 
extrémně suchých nebo popraskaných rtů lze 
aplikovat Lip Service pod Llip Lock.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

0,6 ml  HYDROSTEM

LÉČBA:  1 minuta 

PRODUKTY:

MAKEUP MELT

CASHMERE CLEANSE

PREATMENT TONER

HONEY TRI-ZYME PEEL

HYDRAFLORA

HYDRO-LOCK MASK

LIPLOCK HYDRATOR

HYDROSTEM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY

MOISTURE RESET

POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

LIP SERVICE

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

PEEL 2: 3 minuty 
2,5 ml  HONEY TRI-ZYME PEEL

Aplikujte tenkou vrstvu na pokožku obličeje 
a krku rukama v rukavicích nebo pomocí 
špachtle, vyhněte se oblasti očí. Nechte 
působit po dobu 7-10 minut dle typu pokožky 
pacienta. Požádejte pacienta, aby ohodnotil 
míru diskomfortu od 1 do 10. 
Důkladně odstraňte bavlněného ubrousku 4x4.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  HYDROSTEM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body.
Směs Soothing Balm/HydroStem můžete ponechat 
pod maskou nebo odstranit pomocí napařené osušky.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  MAKEUP MELT

Mokrýma rukama naneste malé množství přípravku 
a jemně vtírejte v oblasti očí a po celém obličeji. 
Odstraňte vlhkým ručníkem.

INTENZITA:

STŘEDNÍ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

LIP:  1 minuta

0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte Lip Service na celou oblast rtů uvnitř 
linie rtů.
Perfecting Gloss lze aplikovat na Lip Service.

Smíchejte 3-5 kapek Moisture Reset s Power Lift 
v rukou a aplikujte na celý obličej.3-5 kapek MOISTURE RESET

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle poučit 
pacienta o pravidlech domácí péči.

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5 - 10 minut

1,3 ml  HYDRAFLORA

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které 
vyžadují hluboké očištění.

(volitelné)

(volitelné)

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

5 ml  LIPLOCK HYDRATOR

0,2 ml LIP SERVICE

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



17

DOBA OŠETŘENÍ:

PÉČE O POKOŽKU VE SPÁNKU

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CASHMERE CLEANSE

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně masírujte po celém obličeji. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 10 - 15 minut 
5 ml  REJUVENATING MASK

Dejte obklad na oči. Aplikujte Lip Service na oblast 
rtů. Naneste tenkou vrstvu Rejuvenating Mask na celý 
obličej na dobu 10-15 minut a udělejte manuální 
masáž, dokud maska zůstává na obličeji. 
Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +
Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

0,6 ml  POWER SERUM

LÉČBA:  1 minuta 

PRODUKTY:

MAKEUP MELT

CASHMERE CLEANSE

PREATMENT TONER

HONEY TRI-ZYME PEEL

HYDRAFLORA

HYDRO-LOCK MASK

REJUVENATING MASK

LIPLOCK HYDRATOR

POWER SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY

MOISTURE RESET

POWER LIFT

LIP SERVICE

45-60 minut

PEEL 2: 3 minuty 
2,5 ml  HONEY TRI-ZYME PEEL

Aplikujte tenkou vrstvu na kůži obličeje a krku rukama 
v rukavicích, nebo špachtlí, vyhněte se při tom oblasti 
očí. Nechte působit po dobu 7-10 minut dle typu 
pokožky pacienta. Požádejte pacienta, aby ohodnotil 
míru diskomfortu od 1 do 10. 
Důkladně odstraňte pomocí bavlněného ubrousku 4x4.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  POWER SERUM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body.
Směs Soothing Balm/Power Serum můžete použít
pod Masku nebo odstranit pomocí napařené osušky.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  MAKEUP MELT

Mokrýma rukama naneste malé množství přípravku 
a jemně vtírejte v oblasti očí a po celém obličeji. 
Odstraňte vlhkým ručníkem.

INTENZITA:

STŘEDNÍ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

LIP: 1 minuta

0,2 ml  LIPLOCK HYDRATOR

Aplikujte Lip Service na celou oblast rtů 
uvnitř linie rtů.
Naneste povrch vrstvu Lip Service 
pro lepší hydrataci.

Smíchejte 3-5 kapek Moisture Reset s Power Lift 
v rukou a aplikujte na celý obličej.3-5 kapek MOISTURE RESET

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle poučit 
pacienta o pravidlech domácí péči.

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: : 5 - 10 minut

1,3 ml  HYDRAFLORA

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které 
vyžadují hluboké očištění.

(volitelné)

volitelné)

MASKA: 1 minuta 
5 ml  HYDRO-LOCK MASK

Naneste tenkou vrstvu Hydro-Lock Mask na celý 
obličej a nechte ji na pokožce.

5 ml  LIP SERVICE

0,2 ml  LIP SERVICE

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



18

DOBA OŠETŘENÍ:

NABÍJECÍ OŠETŘENÍ 
PRO MUŽE

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem nebo 
naberte do rukou a otřete obličej pro odstranění 
přebytků mazu a přípravu pokožky. Prozkoumejte 
pokožku a poskytnete potřebnou konzultaci.

MASKA: 10 - 15 minut 
5 ml  MIRACLE MASK

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 
10 - 15 minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji. Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

Power Serum: obnovení / hluboké tenké rýhy a vrásky

Soothing Serum: zarudnutí / citlivá pleť

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle poučit 
pacienta o pravidlech domácí péči.

0,6 ml POWER SERUM

LÉČBA:  1 minuta 

PRODUKTY:

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

APPLE PEEL 1

PEEL 2

CLARIFYING TONER

MIRACLE MASK

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      POWER SERUM

      SOOTHING SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

SOLAR DEFENSE NON-TINTED

SOOTHING BALM

45-60 minut
PEEL 1: 2 minuty 

1,3 ml  APPLE PEEL 1

Zapněte páru (VOLITELNÉ) Masírujte obličej během 
1-2 minuty. Neodstraňujte přípravek.

Poznámka: pouze masáž. Netřete příliš energicky.

PEEL 2: 3 minuty 
1,3 ml  PEEL 2

Teď aplikujte Apple Peel 1 a pokračujte v masírování 
další 2-3 minuty. Pro zajištění lepší exfoliace 
kombinace peelingů má zůstat na pokožce do 6 minut. 
Vypněte páru. Odstraňte pomocí vlažné napařené 
osušky.

Poznámka: pokud pacient má citlivou pokožku, snižte ruční exfoliaci 

předběžným smícháním Peel 1 a 2. Nechte působit až do 5 minut.

Volitelné: pro silnější exfoliaci použijte Extra Strength Peel 2 místo 

Peel 2.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 

0,6 ml  POWER SERUM 

Smíchejte Soothing Balm se sérem dle výběru:

Power Serum: obnovení / linky a vrásky

Soothing Serum: zarudnutí / citlivá pleť

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body. 
Směs Soothing Balm/Serum můžete ponechat pod 
maskou nebo odstranit pomocí napařené osušky.

1,3 ml  SOOTHING BALM +

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

0,6 ml  SOOTHING SERUM

NEBO

0,6 ml  SOOTHING SERUM

INTENZITA:

STŘEDNÍ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť

 
Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOOTHING BALM

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 10 minut5 - 

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které 
vyžadují hluboké očištění.

(volitelné)

(VOLITELNÉ)

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte malou dávku Soothing Balm uvnitř linie rtů 
pro hydrataci a osvěžení suchých, drsných neb 
popraskaných rtů.

OCHRANA: 1 minuta Naneste na celý obličej pacienta 
a masírujte do vstřebání.1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



19

ROZJASŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do pokožky, soustřeďte se na zvlášť 
znečištěné oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 10 - 15 minut 
5 ml  RADIANCE MASK +

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 10 - 15 
minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji. Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

Volitelné: smíchejte Radiance Mask a Extra Strength Peel 2 

pro dodatečné rozjasnění a exfoliaci.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte 
Soothing Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming 
Moisturizer a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte LumaPro-C na celý obličej. Teď je vhodná 
chvíle poučit pacienta o pravidlech domácí péči.

regimen. 

0,6 ml  LUMAPRO-C

LÉČBA:  1 minuta 

PEEL 1: 3 minuty 
1,3 ml  VITAMIN C PEEL 1

Zapněte páru. Ujistěte se, že pokrývá dekolt. 
Masírujte obličej během 1-2 minuty. 
Neodstraňujte přípravek.
Poznámka: pouze masáž. Netřete příliš energicky.

PEEL 2: 4 minuty 
1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

Aplikujte na Vitamin C Peel 1 a pokračujte v jemné 
masáži další 2-3 minuty. Pro zajištění lepší exfoliace 
má kombinace peelingů zůstat na pokožce 
do 6 minut. Vypněte páru. Odstraňte pomocí 
vlažné napařené osušky.

Poznámka: pokud pacient má citlivou pokožku, snižte ruční exfoliaci 

předběžným smícháním Peel 1 a 2. Nechte působit až do 5 minut.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  LUMAPRO-C +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body.
Směs Balm / LumaPro-C můžete použít
pod Masku nebo odstranit pomocí napařeného 
ručníku.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. Odstraňte 
mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2
(volitelné)

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka) 

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOOTHING BALM

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5 - 10 minut 

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které vyžadují 
hluboké očištění.

(volitelné)

DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

VITAMIN C PEEL 1

EXTRA STRENGTH PEEL 2

CLARIFYING TONER

RADIANCE MASK

LUMAPRO-C

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

INTENZITA:

STŘEDNĚ AGRESIVNÍ

(volitelné)

PRO TIP: Nahraďte EXTRA 

STRENGTH PEEL 2 peelingem 

PUMPKIN PEEL pro aktivací 

dodfatečného rozjasnění!

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



20

POKROČILÉ OŠETŘENÍ POVRCHU POKOŽKY S KMENOVÝMI BUŇKAMI

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 10 - 15 minut 
5 ml  RADIANCE MASK

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 
10 - 15 minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji. Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle poučit 
pacienta o pravidlech domácí péči.0,6 ml  HYDROSTEM 

LÉČBA:  1 minuta 

PEEL 1: 3 minuty 
1,3 ml  APPLE PEEL 1

Zapněte páru. Ujistěte se, že pokrývá dekolt. Masírujte 
obličej během 1-2 minuty. Neodstraňujte přípravek.

Poznámka: pouze masáž. Netřete příliš energicky.

PEEL 2: 4 minuty 
1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

Aplikujte na Apple Peel 1 a pokračujte v jemné masáži 
další 2-3 minuty. Pro zajištění lepší exfoliace má 
kombinace peelingů zůstat na pokožce do 6 minut. 
Vypněte páru. 
Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

Poznámka: pokud pacient má citlivou pokožku, snižte ruční exfoliaci 

předběžným smícháním Peel 1 a 2. Nechte působit až do 5 minut.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  HYDROSTEM   +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body. 
Směs Balm / HydroStem můžete použít
pod Masku nebo odstranit pomocí 
napařeného ručníku.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka) 

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

LIP: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ:  5 - 10 minut 

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které vyžadují 
hluboké očištění.

(volitelné)

DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

APPLE PEEL 1

EXTRA STRENGTH PEEL 2

CLARIFYING TONER

RADIANCE MASK

HYDROSTEM 

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED      

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

INTENZITA:

STŘEDNĚ AGRESIVNÍ

(volitelné)

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



21

DOBA OŠETŘENÍ:

OČIŠŤUJÍCÍ OŠETŘENÍ 
PROTI AKNÉ

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

PURIFYING CLEANSER

CLARIFYING TONER

PUMPKIN PEEL

MIRACLE MASK

REDEFINING SERUM

SPOT CORRECTION

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  PURIFYING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONE: 1 minuta 
1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Vypněte páru

MASKA: 10 - 15 minut 
2,5 ml  PURIFYING CLEANSER +

Aplikujte tenkou vrstvu Purifying Cleanser na celý 
obličej a vrstvu Miracle Mask nebo Detox Mask přes 
něj. Nechte působit po dobu 10 - 15 minut a udělejte 
masáž rukou a paží, zatímco maska působí. 
Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.

Volitelné: V této fázi můžete poskytnout doplňkovou službu 

dle vašeho výběru.

2,5 ml SOOTHING BALM

Aplikujte Redefining Serum na celý obličej. 
Teď je vhodná chvíle povědět pacientovi o peptidech 
a doporučit mu domácí péči.

0,6 ml  REDEFINING  SERUM

LÉČBA:  1 minuta 

PEEL 1: 1-3 minuty 
2,5 ml  PUMPKIN PEEL

Aplikujte tenkou vrstvu na pokožku obličeje a krku, 
vyhněte se oblasti očí. Nechte působit po dobu 1-3 
minuty dle typu pokožky pacienta. 
(Požádejte pacienta, aby ohodnotil míru diskomfortu od 1 do 10). 

Pro toho, kdo chce mít účinky PUMPKIN PEEL, ale nemůže vydržet jeho 

intenzitu, smíchejte jednu část PUMPKIN PEEL s 3 částmi PURIFYING 

CLEANSER. Tuto kombinaci můžete použít také na obličej na 1-3 minuty. 

Nepoužívejte páru. 

Foukejte ventilátorem během ošetření.  
Důkladně odstraňte pomocí vlažné osušky.

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5 - 10 minut 
1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které 
vyžadují hluboké očištění.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  REDEFINING SERUM +

Zahřejte mezi dlaněmi.  Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body.
Směs Soothing Balm / Redefining Serum můžete 
ponechat pod maskou nebo odstranit.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

5 ml  MIRACLE MASK

Naneste malé množství do oblasti 
s aktivními pupínky.0,6 ml  SPOT CORRECTION

SPOT CORRECTION: 1 minuta 

INTENZITA:

AGRESIVNÍ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  UPLIFT EYE

1,3 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss uvnitř
linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOOTHING BALM

OCHRANA: 1 minuta 

¼ tsp. SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na
celý obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

¼ tsp. SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

(volitelné)

5 ml  NORDIC DETOX MASK

NEBO

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



22

OŠETŘENÍ LED A OHEŇ

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 
4x4.

TONIZACE: 1 minuta Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu 
a přípravu pokožky.

MASKA: 15-20 minut 
5 ml  MIRACLE MASK +

Aplikujte nejdříve Miracle Mask, pak na něj vrstvu 
Balancing Mask.
Vezměte studené kuličky a přejíždějte po aplikované 
masce směrem nahoru po celém obličeji 
během 5 - 10 minut. 
Nechte masku působit dalších 5 - 10 minut.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +
Zatímco maska působí, zahřejte směs Soothing Balm 
a Firming Moisturizer mezi dlaněmi a udělejte masáž 
rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

PEEL 1: 1-3 minuty 
1,3 ml  PUMPKIN PEEL 

Naneste tenkou vrstvu na obličej s použitím štětce 
a ventilátoru. Nechte působit po dobu 1-3 minuty. 
Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

Poznámka: pacient okamžitě pocítí stimulaci a zahřátí. Sledujte 

intenzitu jeho pocitů.

0,6 ml  SOOTHING SERUM

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut Zahřejte mezi rukama a udělejte masáž obličeje 
nebo zatlačte na jednotlivé body.

Volitelné: soothing Balm můžete na přání pacienta odstranit, ale kvůli 

lepší výživě je lepší ho nechat se vstřebat a aplikovat masku 

přímo na něj.

1,3 ml  SOOTHING BALM +

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

5 ml  BALANCING MASK +

Aplikujte tenkou vrstvu Soothing Serum na celý 
obličej. Teď je vhodná chvíle povědět pacientovi 
o peptidech a vhodné domácí péči HydroPeptide.

0,6 ml  SOOTHING SERUM

LÉČBA: 1 minute

STUDENÉ KULIČKY 
(nebo STUDENÉ KAMENY)

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka) 
 
Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

LIP: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5 - 10 minut 

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které 
vyžadují hluboké očištění.

(volitelné)

DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREAMENT TONER

PUMPKIN PEEL

CLARIFYING TONER

MIRACLE MASK

BALANCING MASK

SOOTHING SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

INTENZITA:

AGRESIVNÍ

(volitelné)

1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free



23

DOBA OŠETŘENÍ:

INTENZIVNÍ 
ZDOKONALUJÍCÍ 
OŠETŘENÍ

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

APPLE PEEL 1

EXTRA STRENGTH PEEL 2

PUMPKIN PEEL

CLARIFYING TONER

REJUVENATING MASK

SOOTHING SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 10-15 minut 
5 ml  REJUVENATING MASK

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 
10 minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji. Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

Volitelné: Aplikujte dodatečně 2,5 ml masky na krk a dekolt.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle pou
pacienta o pravidlech domácí péči.0,6 ml  SOOTHING SERUM

LÉČBA:  1 minuta 

PEEL 1: 3 minuty 
1,3 ml  APPLE PEEL 1

Pokračujte v ošetření párou. Masírujte Apple Peel 1 
po dobu 2-3 minuty. Neodstraňujte přípravek.

Poznámka: pouze masáž. Netřete příliš energicky.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  SOOTHING SERUM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body.
Směs Soothing Balm / Soothing Serum můžete 
použít pod masku nebo odstranit.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

PEEL 2: 4 minuty 
1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

Aplikujte přes Apple Peel 1 a pokračujte v jemné 
masáži masírujte další 3-4 minuty. Pro zajištění lepší 
exfoliace kombinace peelingů má zůstat na pokožce 
do 6 minut. Vypněte páru. 
Odstraňte pomocí napařeného ručníku.

PEELING: 1-3 minuty 
2,5 ml  PUMPKIN PEEL

Aplikujte tenkou vrstvu na pokožku obličeje a krku, 
vyhněte se oblasti očí. Nechte působit po dobu 
1-3 minuty dle typu pokožky pacienta. 
(Požádejte pacienta, aby ohodnotil míru diskomfortu od 1 do 10). 
Foukejte ventilátorem během ošetření. 
Důkladně odstraňte pomocí vlažné osušky.

INTENZITA:

AGRESIVNÍ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

LIP: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5-10 minut 
1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblast, která 
vyžaduje hluboké očištění.

(volitelné)

(OPTIONAL)

PROTECT: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



24

DOBA OŠETŘENÍ:

INTENZIVNÍ 
OSVĚŽUJÍCÍ OŠETŘENÍ

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREAMENT TONER

INTENSE 5X POWER PEEL

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK

(FACE)

POWER SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu 
a přípravu pokožky.

0,6 ml  SOOTHING SERUM

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut Zahřejte mezi dlaněmi a udělejte masáž obličeje 
nebo zatlačte na jednotlivé body.1,3 ml  SOOTHING BALM +

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle povědět 
pacientovi o peptidech a vhodné domácí péči 
HydroPeptide.0,6 ml  POWER SERUM

LÉČBA:  1 minuta 

INTENZITA:

AGRESIVNÍ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

LIP: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá  /  citlivá pokožka 

Naneste na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOOTHING BALM

PEELING:  5 -10 minut 

2,5 ml  INTENSE 5X POWER PEEL

Pro ochranu jako je Soothing Balm 
pro všechny ohrožené oblasti.
- Standardní ošetření: 1-3 min
- Středě intenzivní ošetření: 4-6 min
- Vysoce intenzivní ošetření: 7-10 min 
V případě potřeby použijte během 
léčby ventilátor, aby se pacient 
cítil pohodlně.

Řekněte svému pacientovi, že může pociťovat hřejivý, 
pichlavý pocit, který pomalu stoupá. Pravidelně k
ontrolujte, jak se pacient cítí. V případě potřeby 
naneste tenkou vrstvu na obličej, krk a dekolt. 
Vyhněte se oblasti očí a rtů. Podívejte se na popis 
na levé straně a určete vhodný čas expozice peelingu. 
Odstranění proveďte vlhkým tamponem 4x4s. 
Odstraňte peeling ve stejném pořadí, v jakém byl 
aplikován, a poté znovu přejeďte oblast čerstvým 
vlhkým tamponem 4x4s, abyste se ujistili, že produkt 
byl úplně odstraněn.

1,3 ml PRE-TREATMENT TONER

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5-10 minut 
1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

V případě potřeby proveďte hluboké očištění, jak jste 
se dozvěděli během školení. Pokud po masce pacient 
stále cítí na pokožce nadměrné teplo, vynechejte 
hluboké očištění a přejděte rovnou ke kroku Maska.

(volitelné)

TONIZACE: 1 minuta Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu 
a přípravu pokožky.1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Zatímco maska působí, zahřejte směs Soothing Balm 
a Firming Moisturizer mezi dlaněmi a udělejte masáž 
rukou a paží.

2,5 ml  SOOTHING BALM

MASKA: 15 minut (OBLIČEJ) 
Rozbalte a aplikujte oba díly na obličej, začněte menší 
částí. Po masce lze udělat jemnou masáž nebo tlačit 
na jednotlivé body. Udělejte masáž rukou dokud je 
maska na obličeji. Sundejte masku z obličeje 
a zlikvidujte.

1 POLYPEPTIDE COLLAGEL+

Naneste na celý obličej a masírujte do vstřebání.

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



25

LUXUSNÍ DETOXIKAČNÍ OŠETŘENÍ

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  PURIFYING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 7-10 minut 
5 ml  NORDIC DETOX MASK

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 
7-10 minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji.
Volitelné: Aplikujte dodatečně 2,5 ml masky na krk a dekolt.

Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle poučit 
pacienta o pravidlech domácí péči.

0,6 ml  HYDROSTEM SERUM

LÉČBA:  1 minuta 

PEELING: 7-10 minut 
2,5 ml  HONEY TRI-ZYME PEEL

Aplikujte tenkou vrstvu na pokožku obličeje a krku 
rukama v rukavicích nebo pomocí špachtle, vyhněte 
se oblasti očí. Nechte působit po dobu 7-10 minut 
dle typu pokožky pacienta. Požádejte pacienta, 
aby ohodnotil míru diskomfortu od 1 do 10. 
Důkladně odstraňte pomocí vlažné osušky.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  HYDROSTEM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje vakuovými baňkamia nebo tlačte na 
jednotlivé body. Směs Soothing Balm / HydroStem 
můžete ponechat pod maskou nebo odstranit.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

PURIFYING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

HONEY TRI-ZYME PEEL 

NORDIC DETOX MASK 

HYDRAFLORA ESSENCE

HYDROSTEM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

NIMNI DAY CREAM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

      SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

INTENZITA:

STŘEDNÍ

MOISTURIZE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ:  1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5-10 minut 
1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblast, která 
vyžaduje hluboké očištění.

(volitelné)

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Naneste na celý obličej a masírujte do vstřebání.

POZNÁMKA: Somnifera Root Mist (pouze v domácí řadě) lze použít 

po Solar Defense pro další ochranu před modrým světlem.

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Naberte do rukou nebo navlhčete bavlněný ubrousek 
a otřete obličej nebo tlačte na jednotlivé body.0,6 ml  HYDRAFLORA ESSENCE

LÉČBA:  1 minuta 

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



26

VRCHOLNÉ OŠETŘENÍ HYDROPEPTIDE: OBLIČEJ, KRK, DEKOLT

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4. 

TONIZACE: 1 minuta Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu 
a přípravu pokožky.

0,6 ml  POWER SERUM

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut Zahřejte mezi rukama a udělejte masáž obličeje 
nebo zatlačte na jednotlivé body.1,3 ml  SOOTHING BALM +

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

Naberte do rukou nebo navlhčete bavlněný tampon 
a otřete obličej nebo tlačte na jednotlivé body.0,6 ml  HYDRAFLORA ESSENCE

LÉČBA: 1 minuta 

DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREAMENT TONER

INTENSE 5X POWER PEEL

HONEY TRI-ZYME PEEL (optional)

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK 

(FACE)

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK 

(NECK)

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK 

(DECOLLETE)

POWER SERUM

FIRM•A•FIX NECTAR

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

60 minut

INTENZITA:

AGRESIVNÍ

PEELING: 5 -10 minut 

2,5 ml  INTENSE 5X POWER PEEL

(HONEY TRI-ZYME MŮŽE BÝT 

POUŽIT PRO JEMNĚJŠÍ POCITY)

- Standardní ošetření: 1-3 min
- Středě intenzivní ošetření: 4-6 min
- Vysoce intenzivní ošetření: 7-10 min

V případě potřeby použijte během 
léčby ventilátor, aby se pacient cítil 
pohodlně

Řekněte svému pacientovi, že může pociťovat hřejivý, 
pichlavý pocit, který pomalu stoupá, dokud peeling 
zůstává na pokožce. Pravidelně kontrolujte pocity 
pacienta. V případě potřeby naneste tenkou vrstvu 
na obličej, krk a dekolt. Vyhněte se oblasti očí a rtů. 
Podívejte se na odrážky na levé straně a určete 
vhodný čas expozice peelingu.

Odstranění proveďte vlhkým tamponem 4x4s. 
Odstraňte peeling ve s
tejném pořadí, v jakém byl aplikován, a poté znovu 
přejeďte oblast čerstvým vlhkým tamponem 4x4s, 
abyste se ujistili, že produkt byl úplně odstraněn.

1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5-10 minut 
1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Proveďte extrakce podle vašeho zaškolení. 
Pokud po masce pacient stále cítí na pokožce 
nadměrné teplo, vynechejte extrakce a přejděte r
ovnou ke kroku Maska.

(volitelné)

TONIZACE: 1 minuta Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu 
a přípravu pokožky.1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Zatímco maska působí, zahřejte směs Soothing Balm 
a Firming Moisturizer mezi dlaněmi a udělejte masáž 
rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

MASKA: 25 minut (OBLIČEJ) Rozbalte a aplikujte oba díly na obličej menší dávku. 
Dále naneste masky na krk a poté nadekolt. Jemně 
masírujte nebo tlačte na jednotlivé body přes masky. 
Udělejte masáž rukou zatímco jsou masky na obličeji. 
Až bude maska na pokožce 20 minut, sundejte masky 
a zlikvidujte. Začněte obličejem, pokračujte krkem 
a dekoltem.

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK

PO 1 PRO OBLIČEJ, KRK  & DEKOLT

 tsp. POWER SERUM

LÉČBA:  1 minuta 

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle 
povědět pacientovi o peptidech a vhodné domácí 
péči HydroPeptide.

0,6 ml  POWER SERUM

LÉČBA: 1 minuta 

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



27

DOBA OŠETŘENÍ:

VRCHOLNÉ OŠETŘENÍ HYDROPEPTIDE: OBLIČEJ, KRK, DEKOLT pokračování

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREAMENT TONER

INTENSE 5X POWER PEEL

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK 

(FACE)

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK 

(NECK)

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK 

(DECOLLETE)

POWER SERUM

FIRM•A•FIX NECTAR

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

60 minut

INTENZITA:

AGRESIVNÍ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml POWER LIFT

RTY: 1 minuta 
 tsp. PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá  /  citlivá pokožka 

Naneste na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Naneste na celý obličej a masírujte do vstřebání.

PODPORA: 1 minuta 

1,3 ml  FIRM•A•FIX NECTAR

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

Aplikujte Nimni Day Cream na celý obličej 
a FIRM•A•FIX Nectar na krk a dekolt.0,6 ml  NIMNI DAY CREAM +



28

 ZPEVŇUJÍCÍ VITALIZUJÍCÍ OŠETŘENÍ

CLEANSE: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 15 minut 
1 FIRMING VITAMIN C MASK

Oddělte masku a ampuli podél perforované linie. 
Roztrhněte každý sáček na vyznačené linii v horní 
části. Do sáčku s maskou nalijte tekutinu z ampule, 
důkladně nasyťte masku. Smíchejte sklopením horní 
části dolů asi 1 cm (zhruba dvakrát) a jemně houpejte 
tam a zpět. Vyndejte masku a opatrně rozviňte. 
Naneste masku na obličej tak, aby se tečky 
s vitaminem C na masce dostaly do kontaktu 
s pokožkou. 
Nechte působit 10 minut. 
Odstraňte masku, vmasírujte přebytečnou tekutinu 
do pokožky, zbytky odstraňte vlhkou bavlnou 4x4.

0,6 ml  POWER SERUM

LÉČBA: 1 minuta 

PEEL 1: 2 minuty 
1,3 ml  VITAMIN C PEEL 1

Zapněte páru. Ujistěte se, že pokrývá dekolt. Masírujte 
obličej během 2-3 minuty. Neodstraňujte přípravek.

Poznámka: pouze masáž. Netřete příliš energicky.

PEEL 2: 3 minuty 
2,5 ml  HONEY TRI-ZYME PEEL

Aplikujte tenkou vrstvu na krystaly a pokračujte 
v masírování další 2-3 minuty. 
Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

MASÁŽ OBLIČEJE: 15 minut 
1,3 ml  RADIANCE MASK +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body. 
Odstraňte pomocí napařené osušky.1,3 ml  SOOTHING BALM

PRE-CLEANSE: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

VITAMIN C PEEL 1

HONEY TRI-ZYME PEEL 

FIRMING VITAMIN C MASK

RADIANCE MASK

POWER SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

INTENZITA:

AGRESIVNÍ

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT  NEBO                            

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta

0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

Smíchejte v rukou a aplikujte na celý obličej.

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť.

Power Lift: pro normální až suchou pleť.

3-5 KAPEK FIRMA-BRIGHT    + 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle poučit 
pacienta o pravidlech domácí péči.

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. 
Zahřejte Soothing Balm mezi dlaněmi. Smíchejte 
s Firming Moisturizer a udělejte masáž rukou a paží.

2,5 ml  SOOTHING BALM

0,6 ml  HYDRAFLORA ESSENCE

LÉČBA: 1 minuta Naberte do rukou nebo nasyťte bavlněný tampon 
a setřete nebo vysajte.

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

DŮLEŽITÉ 

UPOZORNĚNÍ 

Někteří pacienti 

mohou pocítit stažení 

pokožky po tomto 

ošetření. Poučte 

pacienty, aby sledovali 

hydrataci a vlhkost 

pokožky po dobu 24 

hodin po jejich 

ošetření. Může být 

nezbytné používat 

zvlhčovač v tomto 

období častěji, než 

obvykle.



29



Toto osvěžující a posílující ošetření poskytuje účinnou 
exfoliaci pro revitalizaci matné pokožky. Kombinace 
dýňových enzymů a čisticích peptidů funguje synergicky 
při odstranění nečistot z pokožky, zatímco přirozené 
exfolianty urychlují obnovení buněk pro odstranění 
následků slunění, zajištění čerstvého a obnoveného 
vzhledu. str. 28

PRO KOHO TO JE:

Fotopoškození, martná pleť, akné

ÚČINKY:

Již po jednom ošetření je pokožka čistší, jemnější a zářící.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

5x Power Peel, Miracle Mask, Power Serum, Face Lift 
nebo Power Lift, Eye Authority nebo Uplift, Solar Defense 
Tinted nebo Non-Tinted.

PODZIM
DÝŇOVÉ OSVĚŽENÍ

Získejte obnovený svěží vzhled pokožky pomocí vitamínu C, 
rozjasňujících rostlinných složek a vyplňujících peptidů. 
Kaolin a bentonitová hlína okamžitě očistí, detoxikují a zajistí 
zářivý vzhled, zatímco lahodná osvěžující a zpevňující jablečná 
papájová maska obnoví pokožku k jarní sezóně. str. 26

PRO KOHO TO JE:  

Hyperpigmentace, poškození sluncem, jizvy po akné, 
těhotenská maska, věkem způsobené skvrny, 
nerovnoměrný tón pleti.

ÚČINKY:

Již po jednom ošetření pokožka září, je hladší a jemnější.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

5x Power Peel, Miracle Mask, Power Serum, Face Lift 
nebo Power Lift, Eye Authority nebo Uplift, Solar Defense 
Tinted nebo Non-Tinted.

Při zvýšeném vystavení slunečnímu záření v letních měsících 
může být obtížné trvale chránit pokožku před poškozením 
volnými radikály. Silná dávka antioxidantů s výživnou 
borůvkou a vitamínem C zajišťuje kompletní omlazení 
a vitalitu. Uklidní jakékoliv zarudnutí a uvolní toxiny a zároveň 
chrání před UV zářením a zlepšuje celkovou zářivost pokožky. 
str. 27

PRO KOHO TO JE:  

přecitlivělost, kuperóza, narušené barierové vlastnosti

ÚČINKY:

Již po jednom ošetření je pokožka klidná, vyživená a zářící.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Plump & Polish Peel Kit, Rejuvenating Mask, Soothing Serum 
nebo HydroStem, Face Lift, Uplift, Solar Defense Tinted 
nebo Non-Tinted.

Připravte se do společnosti - získejte živě zářící pokožku 
pomocí ošetření peelingem s kmenovými buňkami 
z jablek. Chraňte ji před tvrdými zimními podmínkami 
a vyplňte dehydratovanou pokožku pomocí masky z 
granátového jablka a rostlinných aktivátorů růstových 
faktorů. Peptidy oddálí známky stárnutí. str. 29

PRO KOHO TO JE:  

drobné linky a vrásky, suchá / dehydratovaná, matná / 
unavená pokožka, všechny typy zralé pokožky.

ÚČINKY:

Po jednom ošetření mimické linky se uvolňují, kůže 
se stává zářící, jemná, vyplněná a vyživená.

 

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Power Serum, Plump & Polish Peel Kit, Balancing Mask, 
Power Lift, Eye Authority nebo Uplift, Solar Defense 
Tinted nebo Non-Tinted.

JARO
OČIŠTĚNÍ A ROZZÁŘENÍ

LÉTO
BORŮVKOVO-LIMONÁDOVÉ OSVĚŽENÍ

ZIMA
SKLIZEŇ JABLEK

SEASONAL FACIAL PROTOCOLS

30



31



32

JARO: OČIŠTĚNÍ A ROZZÁŘENÍ

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  PURIFYING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta  
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 10 - 15 minut 
5 ml  RADIANCE MASK +

Smíchejte Radiance Mask s Extra Strength Peel 2, 
naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 10 - 15 
minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji. 
Volitelné: Aplikujte dodatečně 2,5 ml masky na krk a dekolt. 

Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.

Volitelné: na této etapě můžete přidat doplňkovou službu.

2,5 ml  SOOTHING BALM

0,6 ml  HYDROSTEM 

LÉČBA: 1 minuta 

PEEL 1: 3 minuty 
1,3 ml VITAMIN C PEEL 1

Zapněte páru. Ujistěte se, že pokrývá dekolt. 
Masírujte obličej během 1-2 minuty. 
Neodstraňujte přípravek.
Poznámka: pouze masáž. Netřete příliš energicky.

PEEL 2: 4 minuty 
1,3 ml PEEL 2

Aplikujte Vitamin C Peel 1 a pokračujte v masírování 
další 2-3 minuty. Pro zajištění lepší exfoliace má 
kombinace peelingů zůstat na pokožce do 6 minut. 
Vypněte páru. 
Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  HYDROSTEM  +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body.
Směs Balm / HydroStem můžete použít pod Masku 
nebo odstranit pomocí napařeného ručníku.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

5 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle poučit 
pacienta o pravidlech domácí péči.

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pokožku 

Power Lift: pro normální až suchou pokožku 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOOTHING BALM

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ: 5 - 10 minut 

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které vyžadují 
hluboké očištění.(volitelné)

DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

PURIFYING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

VITAMIN C PEEL 1

PEEL 2

CLARIFYING TONER

RADIANCE MASK

EXTRA STRENGTH PEEL 2

HYDROSTEM 

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

INTENZITA:

STŘEDNĚ AGRESIVNÍ

(OPTIONAL)

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Poznámka: pokud pacient má citlivou pokožku, 

snižte ruční exfoliaci předběžným smícháním 

Peel 1 a 2. Nechte působit až do 5 minut.

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



33

LÉTO: BORŮVKOVO-LIMONÁDOVÉ OSVĚŽENÍ

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 - 20 minut 
0,6 ml  SOOTHING SERUM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body. Směs 
Soothing Balm / Soothing Serum můžete ponechat 
pod maskou nebo odstranit pomocí napařeného 
ručníku.

1,3 ml  SOOTHING BALM

MASKA: 10 - 15 minut

5 ml  REJUVENATING MASK

Dejte obklad na oči. Naneste tenkou vrstvu na celý 
obličej na dobu 10 - 15 minut a udělejte masáž, dokud 
maska zůstává na obličeji.  Odstraňte masku pomocí 
napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.

Volitelné: V této fázi můžete poskytnout doplňkovou službu 

dle vašeho výběru.

2,5 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte Soothing Serum na celý obličej. 
Teď je vhodná chvíle povědět pacientovi o peptidech 
a doporučit mu domácí péči.

0,6 ml  SOOTHING SERUM

LÉČBA: 1 minuta 

PEEL 2: 3 minuty 
2,5 ml  BLUEBERRY PEEL

Aplikujte Vitamin C Peel 1 a pokračujte v masírování 
další 2-3 minuty. Vypněte páru. 

(Požádejte pacienta, aby ohodnotil míru diskomfortu od 1 do 10).

Důkladně odstraňte pomocí chladné 
nebo vlažné osušky.

DOBA OŠETŘENÍ:

45-60 minut

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

PRE-TREATMENT TONER

VITAMIN C PEEL 1

BLUEBERRY PEEL

REJUVENATING MASK

SOOTHING SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     UPLIFT

     EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     AQUABOOST

     FACE LIFT

     POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

INTENZITA:

STŘEDNÍ

PEEL 1: 3 minuty 
1,3 ml  VITAMIN C PEEL 1

Zapněte páru. Ujistěte se, že pokrývá dekolt. Masírujte 
obličej během 1-2 minuty. Neodstraňujte přípravek.

Poznámka:  pouze masáž. Netřete příliš energicky.

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka) 

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOOTHING BALM

OCHRANA: 1 minuta 

¼ tsp. SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

¼ tsp. SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ:  5 - 10 minut 

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které 
vyžadují hluboké očištění.(volitelné)

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



34

PODZIM DÝŇOVÉ OSVĚŽENÍ 

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 10 - 15 minut 
5 ml  MIRACLE MASK

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 10- 15 
minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává na 
obličeji. Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.

Volitelné: V této fázi můžete poskytnout doplňkovou službu 

dle vašeho výběru.

2,5 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte Power Serum na celý obličej. Teď je vhodná 
chvíle povědět pacientovi o peptidech 
a doporučit mu domácí péči.

0,6 ml  POWER SERUM

LÉČBA: 1 minuta 

PEEL: 1-3 minuty 
2,5 ml  PUMPKIN PEEL

Aplikujte tenkou vrstvu na pokožku obličeje a krku, 
vyhněte se oblasti očí. Nechte působit po dobu 
1-3 minuty dle typu pokožky pacienta. 
(Požádejte pacienta, aby ohodnotil míru diskomfortu od 1 do 10). 

Pro toho, kdo chce mít účinky PUMPKIN PEEL, ale nemůže vydržet jeho 

intenzitu, smíchejte jednu část PUMPKIN PEEL s 3 částmi PURIFYING 

CLEANSER. Tuto kombinaci můžete použít také na obličej na 1-3 minuty. 

Nepoužívejte páru. 

Foukejte ventilátorem během ošetření. 
Důkladně odstraňte pomocí napařené osušky.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  POWER SERUM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body.
Směs Soothing Balm / Power Serum můžete ponechat 
pod maskou nebo odstranit pomocí 
napařeného ručníku.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER
(volitelné)

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pokožku 

Power Lift: pro normální až suchou pokožku 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ:  5 - 10 minut 

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které 
vyžadují hluboké očištění.

(volitelné)

DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

PUMPKIN PEEL

CLARIFYING TONER

MIRACLE MASK

POWER SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

INTENZITA:

AGRESIVNÍ

(OPTIONAL)

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



35

ZIMA: SKLIZEŇ JABLEK

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 10 - 15 minut 
1,3 ml  BALANCING MASK + 

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 10 - 15 
minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji.
Volitelné: smíchejteBalancing Mask s Extra Strength Peel 2 

pro dodatečné rozjasnění a exfoliaci.

Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

Aplikujte Power Serum na celý obličej. Teď je vhodná 
chvíle povědět pacientovi o peptidech a doporučit 
mu domácí péči.

0,6 ml  POWER SERUM

LÉČBA: 1 minuta 

PEEL 1: 3 minuty 
1,3 ml  APPLE PEEL 1

Zapněte páru. Ujistěte se, že pokrývá dekolt. Masírujte 
obličej během 1-2 minuty. Neodstraňujte přípravek.

Poznámka: pouze masáž. Netřete příliš energicky.

PEEL 2: 4 minuty 
1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

Aplikujte přes Apple Peel 1 a pokračujte v jemné 
masáži masírujte další 2-3 minuty. Pro zajištění lepší 
exfoliace kombinace peelingů má zůstat na pokožce 
do 6 minut. 
Vypněte páru. 
Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

Poznámka: pokud pacient má citlivou pokožku, snižte ruční exfoliaci 

předběžným smícháním Peel 1 a 2.  Nechte působit až do 5 minut.

MASÁŽ OBLIČEJE:  15 minut 
0,6 ml  POWER SERUM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body. 
Směs Soothing Balm / Power Serum můžete 
ponechat pod maskou nebo odstranit pomocí 
napařeného ručníku.

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2
(volitelné)

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ:  5 - 10 minut 

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které vyžadují 
hluboké očištění.

(volitelné)

DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

APPLE PEEL 1

EXTRA STRENGTH PEEL 2

CLARIFYING TONER

BALANCING MASK

POWER SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     UPLIFT

     EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

45-60 minut

INTENZITA:

STŘEDNĚ AGRESIVNÍ

(OPTIONAL)

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka.

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



36



EXPRESS FACIAL PROTOCOLS

Expresní protokol ošetření obličeje HydroPeptide® 
je pro zákazníky, kteří nemají dost času, ale přesto 
chtějí mít výsledky jako po plnohodnotném ošetření. 
Vyvažující peptidy pomáhají stresované pokožky, zatímco 
kmenové buňky extraktu Echinacey zlepšují hydrataci. 
Multifunkční maska z brusinek a granátového jablka 
poskytuje exfoliaci a bohatou výživu pro navrácení 
zářivosti a pružnosti. str. 32

PRO KOHO TO JE:  

Stresovanou, matnou, unavenou pokožku s narušenou 
rovnováhou.

ÚČINKY:

Již po jednom ošetření je pokožka hydratovanější, 
jemnější a zářící. Drobné linky a vrásky jsou 
méně viditelné.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Balancing Mask, Power Serum, Face Lift or Power Lift, 
Eye Authority nebo Uplift, Solar Defense Tinted nebo 
Non-Tinted.

Tento vyživující protokol ošetření obličeje udělá 
hydratovanou i tu nejžíznivější pleť. Hydratační peptidy, 
rozjasňující rostlinné složky a přírodní zjasňovače 
pokožky se dají do práce, aby zadržely vodu a zároveň 
snížily viditelnost jemných linek a vrásek. str. 33

PRO KOHO TO JE:

Pro všechny typy pokožky vyžadující jemnou exfoliaci 
a okamžité výsledky.

ÚČINKY:

Již po jednom ošetření je pokožka hydratovaná, jemnější 
a obnovená.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Radiance Mask, Power Serum, Soothing Balm, Power Lift, 
Eye Authority nebo Uplift, Solar Defense Tinted 
nebo Non-Tinted.

ANTI-STRESOVÉ EXPRESNÍ OŠETŘENÍ 

Když je čas drahý, tento přizpůsobitelný protokol ošetření 
obličeje okamžitě oživí zářivost pokožky, dodá jí zdravý jas 
a současně řeší další problémy, jako jsou hluboké vrásky, 
věkové skvrny, dehydratace, citlivost a ucpáné póry. 
Kůže se bude cítit vyživená, hydratovaná a bude vypadat 
ještě jasněji. str. 34

PRO KOHO TO JE:

Je nastavitelný pro hluboké vrásky, věkové skvrny, 
dehydrataci, precilivělost a ucpání pórů.

ÚČINKY:

Již po jednom ošetření je pokožka hydratovanější, 
jemnější a zářící. Drobné linky a vrásky jsou méně 
viditelné.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Sérum dle výběru, Face Lift or Power Lift, Eye Authority 
nebo Uplift, Solar Defense Tinted nebo Non-Tinted.

Toto expresní čistící ošetření vyrovnává mastnotu 
a redukuje kožní vady. Extrahujte nečistoty a snižte zánět 
akné pomocí hojivých a očišťujících peptidů, rostlinných 
a hydratačních složek. str. 35

PRO KOHO TO JE:  

Vady, černé tečky, akné, zánět, fotopoškození, 
matná pokožka.

ÚČINKY:

Již po jednom ošetření pokožka září, je vyživená 
a vyvážená, kožní vady jsou méně viditelné.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Miracle Mask, Redefining Serum, AquaBoost, Uplift, 
Solar Defense Tinted nebo Non-Tinted.

UKLIDŇUJÍCÍ A ROZZAŘUJÍCÍ 
EXPRESNÍ OŠETŘENÍ

PŘIZPŮSOBITELNÉ 
EXPRESNÍ OŠETŘENÍ OBLIČEJE

ČISTÍCÍ EXPRESNÍ OŠETŘENÍ

37



38

ANTI-STRESOVÉ EXPRESNÍ OŠETŘENÍ

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do pokožky, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml   PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 7 - 10 minut 
5 ml BALANCING MASK

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 7-10 
minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji.

Volitelné: smíchejte Balancing Mask s Extra Strength Peel 2 pro 

dodatečné obnovení a exfoliaci.

Volitelné: Aplikujte dodatečně 2,5 ml masky na krk a dekolt.

Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.

Volitelné: V této fázi můžete poskytnout doplňkovou službu 

dle vašeho výběru.

2,5 ml SOOTHING BALM

Aplikujte Power Serum na celý obličej. 
Teď je vhodná chvíle povědět pacientovi o peptidech 
a doporučit mu domácí péči.

0,6 ml  POWER SERUM

LÉČBA: 1 minuta 

1,3 ml   EXTRA STRENGTH PEEL 2
(volitelné)

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml   POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml SOOTHING BALM

DOBA OŠETŘENÍ:

20-30 minut

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

BALANCING MASK

EXTRA STRENGTH PEEL 2

POWER SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     UPLIFT EYE

     EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     AQUABOOST 

     FACE LIFT

     POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

INTENZITA:

MÍRNÁ

(OPTIONAL)

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



39

UKLIDŇUJÍCÍ A ROZZAŘUJÍCÍ EXPRESNÍ OŠETŘENÍ

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MASKA: 7-10 minut 
5 ml RADIANCE MASK

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 7-10 
minut a udělejte masáž, dokud maska zůstává 
na obličeji.

Volitelné: smíchejte Radiance Mask a Extra Strength Peel 2 

pro dodatečné rozjasnění a exfoliaci.

Volitelné: Aplikujte dodatečně 2,5 ml masky na krk a dekolt.

Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.

Volitelné: V této fázi můžete poskytnout doplňkovou službu 

dle vašeho výběru.

2,5 ml SOOTHING BALM

Aplikujte Soothing Serum na celý obličej. 
Teď je vhodná chvíle povědět pacientovi o peptidech 
a doporučit mu domácí péči.

0,6 ml  SOOTHING SERUM

LÉČBA:  1 minuta 

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2
(volitelné)

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.

1,3 ml AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

DOBA OŠETŘENÍ:

20-30 minut

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

EXFOLIATING CLEANSER

PRE-TREATMENT TONER

RADIANCE MASK

EXTRA STRENGTH PEEL 2

SOOTHING SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     UPLIFT EYE

     EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     AQUABOOST

     FACE LIFT

     POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

INTENZITA:

MÍRNÁ

(OPTIONAL)

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



40

PŘIZPŮSOBITELNÉ ČISTÍCÍ EXPRESNÍ OŠETŘENÍ 

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 

2,5 ml  EXFOLIATING CLEANSER

Vtírejte do kůže, soustřeďte se na zvlášť znečištěné 
oblasti. Odstraňte mokrými houbičkami 
nebo bavlnou 4x4.
Exfoliating Cleanser: suchá, matná, starší pokožka

Purifying Cleanser: mastná pokožka s ucpanými póry

TONIZACE: 1 minuta 

1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

Pre-Treatment Toner: suchá, matná, pigmentovaná pokožka

Clarifying Toner: mastná pokožka s ucpanými zvětšenými póry.

MASKA: 7 - 10 minut 

5 ml  BALANCING MASK

Zvolte masku dle typu pokožky pacinta.

Rejuvenating Mask: zklidnění, zjemnění, odstranění zarudnutí

Miracle Mask: zpevnění, zlepšení odstínu, očištění 

Balancing Mask: vyvážení, antioxidační účinek 

Radiance Mask: zesvětlení, mírná exfoliace

Volitelné: smíchejte Radiance Mask a Extra Strength Peel 2 

pro dodatečné rozjasnění a exfoliaci.

Volitelné: Aplikujte dodatečně 2,5 ml masky na krk a dekolt.

Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte 
Soothing Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming 
Moisturizer a udělejte masáž rukou a paží.

Volitelné: V této fázi můžete poskytnout doplňkovou službu 

dle vašeho výběru.

2,5 ml  SOOTHING BALM

Zvolte sérum dle typu pokožky pacienta a aplikujte 
na obličej.

Soothing Serum: zarudnutí / citlivá pleť

HydroStem: prevence / výživa a ochrana

Power Serum: obnovení / hluboké tenké rýhy a vrásky

LumaPro-C: tmavé kruhy / hyperpigmentace

Redefining Serum: akné / čištění / udržování zdravé barvy pleti

LÉČBA: 1 minuta 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

5 ml  REJUVENATING MASK

5 ml  MIRACLE MASK

5 ml RADIANCE MASK

0,6 ml  SOOTHING SERUM 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

0,6 ml  HYDROSTEM 

0,6 ml  POWER SERUM

0,6 ml  LUMAPRO-C

0,6 ml  REDEFINING SERUM 

1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2
(volitelné)

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

2,5 ml  PURIFYING CLEANSER

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka) 

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“ 

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou  pokožku 

Power Lift: pro normální až suchou  pokožku 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

DOBA OŠETŘENÍ:

20-30 minut

CLEANSING GEL

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      EXFOLIATING CLEANSER

      PURIFYING CLEANSER

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      PRE-TREATMENT TONER

      CLARIFYING TONER

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      REJUVENATING MASK

      MIRACLE MASK

      BALANCING MASK

      RADIANCE MASK

EXTRA STRENGTH PEEL 2

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      SOOTHING SERUM

      HYDROSTEM

      POWER SERUM 

      LUMAPRO-C

      REDEFINING SERUM

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

INTENZITA:

RŮZNÁ

PRODUKTY:

(OPTIONAL)

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na 
celý obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Poznámka k použití páry: 
páru nezle použít 
na Pumpkám Peel 
a Intense 5X Power Peel.

Informace o alergenech 
a kontraindikacích 
najdete na straně 65 
Příručky. 



41

DOBA OŠETŘENÍ:

ČISTÍCÍ EXPRESNÍ OŠETŘENÍ

20-30 minut

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  PURIFYING CLEANSER

Vmasírujte do pokožky mírně vlhkýma rukama. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

TONIZACE: 1 minuta 
1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

PEEL + MASK: 1-3 minuty Smíchejte předem Peeling a MIRACLE Mask. Aplikujte 
tenkou vrstvu na oblast obličeje. Nechte působit po 
dobu 1-3 minut.  
(Požádejte pacienta, aby ohodnotil míru diskomfortu od 1 do 10). 

V případě potřeby během ošetření foukejte 
ventilátorem. Důkladně odstraňte pomocí vlažné 
osušky.

2,5 ml  PUMPKIN PEEL +

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ:  5 minut

1 POLŠTÁŘEK CLARIFYING TONER

Navlhčete tampon a aplikujte na oblasti, které vyžadují 
hluboké očištění.

OŠETŘENÍ PUPÍNKŮ:  1 minuta Naneste malé množství na oblast s aktivními pupínky.

CLEANSING GEL

PURIFYING CLEANSER

CLARIFYING TONER

PUMPKIN PEEL

MIRACLE MASK

REDEFINING SERUM

SPOT CORRECTION

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BLAM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

5 ml  MIRACLE MASK

INTENZITA:

STŘEDNĚ AGRESIVNÍ

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Proveďte současně s aplikací peelingu / masky. 
Zahřejte Soothing Balm mezi dlaněmi. Smíchejte 
s Firming Moisturizer a udělejte masáž rukou a paží.2,5 ml  SOOTHING BALM

0,6 ml  SPOT CORRECTION

LÉČBA:  1 minuta Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle, abyste 
poučili svého pacienta o režimu domácí peče.0,6 ml  REDEFINING SERUM

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pokožku 

Power Lift: pro normální až suchou pokožku 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOOTHING BALM

(volitelné)

(OPTIONAL)

(volitelné)

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.

PRODUKTY:



HydroPeptide Soothing Serum je silné anti-agingové 
sérum využívající sílu peptidů, rostlinných extraktů 
s kmenovými  buňkami a protizánětlivých látek, které 
pomáhají kontrolovat zarudnutí a zmírňují nepohodlí 
spojené s citlivostí pokožky, která byla senzibilizována 
procedurami úpravy povrchu nebo depilace. str. 38

PRO KOHO TO JE:  

Podrážděná, suchá / dehydratovaná, matná / unavená, 
nadměrně zarudlá, citlivá pokožka.

ÚČINKY:

Zjemňuje, odstraňuje zarudnutí a podráždění, zklidňuje 
a podporuje rychlejší obnovu.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Soothing Serum.

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ PO DEPILACI

Toto ochlazující ošetření proti vráskám dodává očím 
osvěžení a podporu. Oči dostávají důkladné očištění, 
jemnou masáž a luxusní masku, která zacílí na vrásky 
a udělá očí o roky mladšími. Dokončete aplikací očního 
krému a ochranou proti slunci, aby oči zůstaly zářící. 
str. 38

PRO KOHO TO JE:  

Starší, suchá / dehydratovaná, matná / unavená pokožka, 
otoky, tmavé kruhy, "vraní stopy".

ÚČINKY:

Viditelně liftuje a napíná pokožku, obnovuje hydrataci 
a uvolňuje "vraní stopy".

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Polypeptide Collagel+ Maska na oči, Eye Authority 
a / nebo Uplift Eye.

REVITALIZACE OBLASTI KOLEM OČÍ

PROTOKOLY DOPLŇKOVÝCH OŠETŘENÍ
SEE HYDROPEPTIDE CUSTOMIZED FACIAL ON PAGE 6 T0 LEARN WHEN TO INCORPORATE EACH UPGRADE.

42



Informace o alergenech a kontraindikacích najdete na straně 65 Příručky.

Pomocí rozjasňujcího mikrodermabrazního peelingu 
a hydratujících peptidů získáte  hladké a měkké rty. 
Vertikální vrásky na rtech se viditelně zmenší a rty 
budou perfektně vyplněné. str. 39

PRO KOHO TO JE:  

Starší, suché, hrubé a matné rty.

ÚČINKY:

Exfoliuje a zvýrazňuje linie rtů, vyplňuje a hydratuje.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Plump & Polish Peel Kit, Perfecting Gloss.

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ RTŮ

Povzbudivý hřejivý a chladící účinek HydroPeptide's 
Soothing Balm uvolňuje pokožku hlavy, vyživuje vlasy 
a pokožku od samého základu. str. 38

PRO KOHO TO JE:  

All skin/hair types

ÚČINKY:

Nourish, Hydrate, Invigorate 

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Soothing Balm

OŠETŘENÍ VLASOVÉ POKOŽKY

Obnovující ošetření pro osvěžení suchých, matných 
a sluncem poškozených rukou. Zesvětlující exfoliace 
okamžitě zjemní a vyhladí nerovnoměrnou strukturu, 
zatímco zpevňující a hydratační masáž dává rukám 
pocit uvolněnosti a bezvadný vzhled. str. 39

PRO KOHO TO JE:  

Starší, suchá, dehydratovaná, matná, unavená, pokožka 
s nerovným odstínem.

ÚČINKY:

Hladká, zářivá, revitalizovaná pokožka se zlepšenou 
mikrocirkulací.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Firming Moisturizer, Soothing Balm, Perfecting 
Body Lift.

ROZJASŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ PRO RUCE

Objevte technologii Nimni™ a výrazně zlepšete vyplněnost 
a pružnosti pokožky. str. 39

PRO KOHO TO JE:  

Je vhodný pro pokožku, která není citlivá, zvláště pokožku 
s mimickými linkami a při obavách ze vzniku vrásek 
a  /  nebo ztráty objemu obličeje.

ÚČINKY:

Pomáhá zvyšovat naplněnost a pružnost pokožky 
a zároveň snižuje výskyt linek a vrásek.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Nimni Day Cream, Nimni Cream, Solar Defense Tinted 
nebo Non-Tinted.

OŠETŘENÍ NIMNI

43



44

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ PO DEPILACI

LÉČBA                                                         Aplikujte tenkou vrstvu Soothing Serum na oblast 
vystavenou depilaci.

Doporučte pacientovi vhodné produkty a poučte ho 
o tom, jak je používat doma pro trvaléjší výsledky.

DOPORUČENÍ

DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

SOOTHING SERUM

Různá
DEPILACE Udělejte depilaci.

0,6 ml  SOOTHING SERUM

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ VLASOVÉ POKOŽKY
DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

SOOTHING BALM

15-30 minut
OŠETŘENÍ 

VLASOVÉ POKOŽKY:  15-30 minut

 

1,3 - 2,5 ml  SOOTHING BALM

Zahřejte Soothing Balm mezi dlaněmi nebo dejte do 
skříně na horké osušky dokud nezíská tekutou 
konzistencí. 
Naneste Soothing Balm na vlasy a pokožku hlavy 
a začněte masáž hlavy. 
Smyjte, osušte osuškou nebo nechte Soothing Balm 
na vlasech pro dodatečnou výživu.

Volitelné: přidejte expresní nebo klasický protokol, zatímco Soothing 

Balm působí na vlasy.

MASÁŽ: 5 minut 
1,3 ml  SOOTHING BALM

REVITALIZACE OBLASTI KOLEM OČÍ
DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ 

MASK FOR EYES

UPLIFT EYE

EYE AUTHORITY

30 minut

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body. 
Odstraňte Soothing Balm pomocí kulatých tampónů.

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

K odstranění očního make-upu použijte techniku 
HydroPeptide Eye Cleansing nebo jinou techniku 
dle výběru.

MASÁŽ RUKOU: 1 minuta 
2,5 ml SOOTHING BALM  +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body. 
Odstraňte Soothing Balm pomocí kulatých tampónů.

MASKA: 20 minut 
2,5 ml POLYPEPTIDE COLLAGEL+ 

MASK (EYE)

Rozbalte a aplikujte obě části na oči. Menší strana 
by měla být zarovnána podle vnitřního koutku oka 
blízko nosu, větší část by měla být zarovnána podle 
vnějšího koutku oka. 
Ujistěte se, že jsou pokryty všechny vrásky nebo 
problémové oblasti. 
Přes masku lze udělat jemnou masáž nebo tlačit 
na jednotlivé body. 
Udělejte masáž rukou dokud je maska na obličeji.
Sundejte masku z obličeje a zlikvidujte.

2,5 ml FIRMING MOISTURIZER

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free
Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



45

1,3 ml  FIRMING MOISTURIZER

PEEL 2: 2-3 minutes Aplikujte Extra Strength Peel 2 na Vitamin C Peel 
a pokračujte v masáží rukou a paží další 2-3 minuty.1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

ODSTRANĚNÍ: 2 minuty Odstraňte peeling vlažným napařeným ručníkem.
Následně suchým ručníkem odstraňte zbývající 
krystaly.

PŘÍPRAVA:  2-3 minuty Naneste na zadní stranu rukou bavlněným tamponem.

2,5 ml  PRE-TREATMENT TONER

HYDRATACE: 5-8 minut Vezměte Firming Moisturizer a Perfecting Body Lift 
do dlaní pro zahřátí. Ukončete masáž, až se přípravek 
vstřebá, pokožka bude svěží a jemná.

PEEL 1:  2-3 minuty Aplikujte Vitamin C Peel 1 na celý povrch rukou 
a prstů. Pokračujte v jemné masáží další 2-3 minuty.1,3 ml  VITAMIN C PEEL 1

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ RTŮ

(OPTIONAL)

DOBA OŠETŘENÍ:

PRODUKTY:

VITAMIN C PEEL 1

PEEL 2

PERFECTING GLOSS

SOOTHING BALM

3-5 minut
PEEL 1: 2 minuty 

0,2 ml  VITAMIN C PEEL 1

Vmasírujte Peel 1 uvnitř linie rtů během 1-2 minut. 
Neodstraňujte přípravek.

Poznámka: pouze masáž. Netřete příliš energicky.

PEEL 2: 2 minuty Aplikujte na Vitamin C Peel 1 a pokračujte v jemné 
masáži, masírujte další 2-3 minuty. 
Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

Poznámka: pokud pacient má citlivou pokožku, snižte ruční exfoliaci 

předběžným smícháním Peel 1 a 2.  Nechte působit až do 5 minut.

0,2 ml  PEEL 2

OŠETŘENÍ RTŮ:  1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Přidejte malé množství uvnitř linie rtů.
Volitelně přidejte malou dávku Soothing Balm uvnitř 
linie rtů pro hydrataci a osvěžení bez efektu zvětšení 
objemu.

DOBA OŠETŘENÍ:

ROZJASŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ PRO RUCE

PRODUKTY:

15-20 minut

PRE-TREATMENT TONER

VITAMIN C PEEL 1

EXTRA STRENGTH PEEL 2

FIRMING MOISTURIZER

NIMNI UPGRADE

DOBA OŠETŘENÍ:

1-2 minuty

INTENZITA:

STŘEDNÍ

Viz PŘIZPŮSOBITELNÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE na str. 8 této příručky, až budete 
přidávat toto ošetření k jakékoliv proceduře HydroPeptide. Proveďte doplňkové ošetření 
Nimni Upgrade až po kroku EYE. Až bude doplňkové ošetření ukončeno, pokračujte 
v ošetření HydroPeptide, jak je uvedeno níže:

0,6 ml  NIMNI CREAM

NIMNI: 1 -2 minuty 
Aplikujte na celý obličej, vyhněte se očím 
a koutkům očí.

Pokračujte v ošetření krokem HYDRATACE 
jak je uvedeno v protokolu HydroPeptide Customized 
Facial na str. 6 a udělejte zbývající kroky ošetření.

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

0,6 ml  NIMNI DAY CREAM

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



Informace o alergenech a kontraindikacích najdete na straně 65

DOPLŇKY K PŘÍSTROJOVÝM OŠETŘENÍM

MANUÁLNÍ OŠETŘENÍ POVRCHU POKOŽKY

HYDRAFACIALTM  TREATMENT str. 42

OŠETŘENÍ MIKRODERMABRAZÍ str. 43
 

OŠETŘENÍ DERMAPLANING str. 43

MIKROJEHLIČKOVÉ OŠETŘENÍ str. 46

ELEKTRICKÁ OŠETŘENÍ

OŠETŘENÍ S MIKROPROUDEM str. 44

VYSOKOFREKVENČNÍ OŠETŘENÍ str. 44

OŠETŘENÍ S VYUŽITÍM SVĚTLA

LED OŠETŘENÍ str. 45

LASEROVÁ OŠETŘENÍ str. 45

MAGNETICKÁ A AKUSTICKÁ OŠETŘENÍ

RADIOFREKVENČNÍ, ULTRAZVUKOVÁ OŠETŘENÍ 

A ULTHERAPY 

 

Zlepšete účinky populárních přístrojových ošetření 

pomocí produktů HydroPeptide. Metoda HydroPeptide 

"bez přerušení společenského žyvota" umožňuje,

aby se kabinetní procedury staly  mnohem luxusnějšími 

a současně maximalizovali klinickou účinnost díky 

společnému použití přípravků a přístrojů. Tyto 

kombinace vytvářejí dokonalou souhru, která podporuje 

zdraví kolagenu, snižuje viditelnost linek a vrásek, 

urychluje hojení a podporuje zdravou a svěží pleť. 

Použijte tato doplňková ošetření samostatně nebo jako 

součást kompletního ošetření obličeje a zajistěte trvalé 

výsledky tím, že doporučíte domácí péči HydroPeptide.

Vyzdvihněte výsledky ošetření HydraFacial do nových 

výšek využitím anti-agingové síly  HydroPeptide. Tato 

léčba kombinuje ošetření pomocí přístrojů, které si 

zákazníci oblíbili, s anti-agingovými peptidy, které 

vyhlazují vrásky, podporují kolagen a odstraňují věkové 

skvrny. Pacienti budou mít okamžité viditelné výsledky 

bez přerušení společenského života.

Odhalte mladistvou pleť pomocí doplňkového ošetření 

Microdermabrasion Anti-Aging. Toto ošetření kombinuje 

metodu obnovení povrchu pokožky pomocí mega dávky 

peptidů, které vyhlazují vrásky, podporují kolagen 

a odstraňují věkové skvrny. pacienti budou mít okamžité 

viditelné výsledky bez prodlení.

Využijte přednosti tohoto okamžitého obnovení povrchu 

tím, že umožníte, aby se aktivní složky přípravků 

HydroPeptide hluboce vstřebaly do pokožky.

Podpořte přirozenou léčivou reakci a zároveň snižte 

výskyt jemných linek a vrásek. Stimuluje produkci 

kolagenu a zpevňuje pokožku.

Do pokožky se dodávají správné živiny pro okamžité 

a dlouhodobé působení proti stárnutí. Již po jednom 

ošetření má pokožka rovnější povrch, póry

jsou menší a drobné linky a vrásky se redukují. 

Udržuje výsledky nechirurgického faceliftingu pomocí 

peptidů, které podporují zdraví kolagenu a snižují 

výskyt drobných linek a vrásek.

Udržuje pokožku v čistotě pomocí aktivních složek 

HydroPeptide, které ničí bakterie a podporují zdravou 

výměnu buněk.

Podporuje kolagen a čistí pokožku pomocí LED 

s aktivními složkami HydroPeptide.

HydroPeptide pomáhá zklidnit a zjemnit pokožku 

a podporuje její obnovení po laserových procedurách.

Použijte HydroPeptide k přípravě pokožky, pro 

zotavení po procedurách a jako domácí péče pro 

zpevnění a napnutí pokožky. 

str. 47

46



47



48

OŠETŘENÍ HYDRAFACIAL™ Doporučuje se kúra z minimálně 6 sezení.

HYDRAFACIAL MACHINE CLEANSE 

CLEANSE & EXFOLIATE: 5 minutes

ACID PEEL & EXTRACT: 15 minutes

VORTEX FUSION: 10 minutes

Viz originální protokol HydraFacial.

MASKA: 10 minut 

5 ml  BALANCING MASK

Zvolte masku dle typu pokožky pacienta: 

Rejuvenating Mask: uklidnění, zjemnění, odstranění zarudnutí

Miracle Mask: zpevnění, tonizace, čištění

Balancing Mask: vyvažování, bohatá na antioxidanty

Radiance Mask: zesvětlení, mírná exfoliace

Volitelné: Aplikujte dodatečně 2,5 ml masky na krk a dekolt.

Naneste tenkou vrstvu na celý obličej na dobu 10 minut 
a udělejte masáž, dokud maska zůstává na obličeji. 
Odstraňte masku pomocí napařené osušky.

Zvolte sérum dle typu pokožky pacienta: 

Power Serum: obnovení / hluboké tenké rýhy a vrásky 

HydroStem: prevence / výživa a ochrana

Protecting LumaPro-C: tmavé kruhy / hyperpigmentace

Soothing Serum: zarudnutí / citlivá pleť

Redefining Serum: akné / čištění / udržování zdravé barvy pleti

LÉČBA:  1 minuta 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

5 ml  REJUVENATING MASK

5 ml  MIRACLE MASK

5 ml  RADIANCE MASK

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

MASÁŽ OBLIČEJE:  10 minut

0,6 ml  POWER SERUM +

Zahřejte mezi dlaněmi. Promíchejte a udělejte masáž 
obličeje nebo tlačte na jednotlivé body. Směs 
Soothing Balm / Power Serum můžete ponechat 
pod maskou nebo odstranit pomocí napařeného 
ručníku.

1,3 ml  SOOTHING BALM

MASÁŽ RUKOU

2,5 ml  FIRMING MOISTURIZER +

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.

2,5 ml  SOOTHING BALM

(VOLITELNÉ)

(VOLITELNÉ)

(VOLITELNÉ)

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml FACE LIFT

1,3 ml  POWER LIFT

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  AQUABOOST

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOOTHING BALM

PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

0,6 ml  SOOTHING SERUM 

0,6 ml  HYDROSTEM 

0,6 ml  POWER SERUM

0,6 ml  LUMAPRO-C

0,6 ml  REDEFINING SERUM 

DOBA OŠETŘENÍ:

45-60 minut

INTENZITA:

RŮZNÁ

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: (VOLITELNÉ) 

      REJUVENATING MASK

      MIRACLE MASK

      BALANCING MASK

      RADIANCE MASK

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      SOOTHING SERUM

      HYDROSTEM

      POWER SERUM 

      LUMAPRO-C

      REDEFINING SERUM 

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

      AQUABOOST

      FACE LIFT

      POWER LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

(VOLITELNÉ)

MANUÁLNÍ RESURFACING

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



49

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ MIKRODERMABRAZÍ

DOBA OŠETŘENÍ:

45-60 minut

INTENZITA:

RŮZNÁ

MIKRODERMABRAZE: 15-20 min. Řiďte se pokyny výrobce k použití přístroje.

PEELING: 3-6 minut 

1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

Pro dodatečnou chemickou exfoliaci předem 
smíchejte Radiance Mask a Extra Strength Peel 2 
a nechte působit v oblasti obličeje po dobu 3-6 minut. 
Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky. 
Poznámka: 
Ujistěte se, že jste správně přizpůsobili sílu peelingu 
pokožce pacienta. Vynechte krok s peelingem 
u pacientů s citlivou pokožkou.

Pokračujte v ošetření krokem HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ 
jak je uvedeno v protokolu HydroPeptide Customized 
Facial na str. 8 a udělejte zbývající kroky ošetření.

1,3 ml  RADIANCE MASK +

(volitelné)

Viz PŘIZPŮSOBITELNÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE na str. 8 této příručky, až budete 
přidávat toto ošetření k jakékoliv proceduře HydroPeptide. Proveďte doplňkové ošetření 
mikrodermabrazí po kroku TONIZACE. Až bude doplňkové ošetření ukončeno, pokračujte 
v ošetření HydroPeptide, jak je uvedeno níže:

DERMAPLANING Přesvědčte se, že pokožka je dokonale suchá 
a proveďte ošetření Dermaplaning, jak bylo 
předvedeno na školení.

PEELING: 3 minuty 
2,5 ml  HONEY TRI-ZYME PEEL

Je-li dodatečná exfoliace vhodná po Ošetření 
Dermaplaning, aplikujte tenkou vrstvu na položku 
obličeje a krku, vyhněte se oblasti očí. Nechte působit 
po dobu 3-6 minut dle stavu pokožky pacienta. 
(Požádejte pacienta, aby ohodnotil míru diskomfortu od 1 do 10). 
Důkladně odstraňte pomocí chladné 
nebo vlažné osušky.

Pokračujte v ošetření krokem HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ 
jak je uvedeno v protokolu HydroPeptide Customized 
Facial na str. 8 a udělejte zbývající kroky ošetření.

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ DERMAPLANING

Viz PŘIZPŮSOBITELNÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE na str. 8 této příručky, až budete 
přidávat toto ošetření k jakékoliv proceduře HydroPeptide. Proveďte doplňkové ošetření 
Dermaplaning po kroku TONIZACE. Až bude doplňkové ošetření ukončeno, pokračujte 
v ošetření HydroPeptide, jak je uvedeno níže:

POZNÁMKA: odborník 

musí profesionálně 

ohodnotit a určit 

potřebné produkty na 

základě stavu pokožky 

pacienta. Přestože AHA  /  

BHA nejsou 

kontraindikovány pro 

použití 

s dermaplaningem, je 

třeba dbát zvýšené 

opatrnosti. Tyto produkty 

by neměly být použity 

pro pacienty s citlivou 

pokožkou.

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



50

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ OBOČÍ MIKROPROUDEM

TONIZACE: 1 minuta 
1,3 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
obličej pro odstranění přebytků mazu a přípravu 
pokožky. Prozkoumejte pokožku a poskytnete 
potřebnou konzultaci.

MIKROPROUD:  5-10 minut Aplikujte tenkou vrstvu Uplift Eye, poté aplikujte 
masku - základní vrstvu gelu, až se budete pohybovat 
směrem k zbývajícím oblastem očí a obočí. Použijte 
Ele (oko  /  obočí) a postupujte podle návodu 
k aplikaci mikroproudu.
Odstraňte veškeré zbytky přípravků pomocí 
bavlněného tamponu.

0,6 ml  UPLIFT EYE

DOBA OŠETŘENÍ:

5-10 minutes

INTENZITA:

RŮZNÁ

PRODUKTY:

PRE-TREATMENT TONER

UPLIFT EYE

Toto doplňkové ošetření může být provedeno samostatně nebo zahrnuto do 
doplňkového ošetření s mikroproudem Microcurrent Treatment Upgrade.

DOPLŇKOVÉ VYSOKOFREKVENČNÍ OŠETŘENÍ

VYSOKÁ FREKVENCE:

DOBA OŠETŘENÍ:

RŮZNÁ

INTENZITA:

RŮZNÁ

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

 tsp. REDEFINING SERUM 

Postupujte podle pokynů výrobce přístroje 
na vysokou frekvenci.

Po ošetření vysokou frekvencí zvolte sérum dle typu 
pokožky pacienta a aplikujte na obličej. 

JE DOPORUČENO REDEFINING SERUM, ale jiná séra též mohou být 

použity k řešení dalších problémů.

 tsp. SOOTHING SERUM 

 tsp. HYDROSTEM 

 tsp. POWER SERUM

 tsp. LUMAPRO-C

KONTRAINDIKACE:  

TĚHOTENSTVÍ, KOJENÍ, 

EPILEPSIE, KOVOVÝ IMPLANTÁT 

NEBO PROBÍHAÍCÍ LÉČBA ZUBŮ.

SUNDEJTE ŠPERKY
(zanechávají metalickou příchuť v ústech)

Please reference the 

Pokračujte v ošetření krokem  EYE, jak je uvedeno 
v HydroPeptide přizpůsobitelném protokolu na str. 8 
a udělejte zbývající kroky ošetření.

KONTRAINDIKACE:  

TĚHOTELSTVÍ KOJENÍ

ALERGIE NA ASPIRIN

CITLIVÁ POKOŽKA

SPÁLENÍ SLUNCEM

RETIN A  /  RETINOL

LÉČBA ACNÉ
       (NA PŘEDPIS NEBO VOLNĚ PRODEJNÉ)

OTEVŘENÉ LÉZE AKNÉ 

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ S MIKROPROUDEM

MIKROPROUD:  10-15 minut Zvolte sérum ze seznamu na levé straně a aplikujte. 
Naneste základní vrstvu gelu a začněte ošetření 
mikroproudem. Rozdělte obličej na segmenty,
aby na něm nezůstaly neošetřené oblasti.

HydroStem: prevence / výživa a ochrana

Power Serum: obnovení / hluboké tenké rýhy a vrásky

LumaPro-C: tmavé kruhy / hyperpigmentace

Postupujte podle pokynů výrobce přístroje 
na mikroproud.

Pokračujte v ošetření krokem MASÁŽ OBLIČEJE, 
jak je uvedeno v protokolu HydroPeptide 
Customized Facial na str. 6 a udělejte zbývající 
kroky ošetření.

DOBA OŠETŘENÍ:

INTENZITA:

RŮZNÁ

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

0,6 ml  HYDROSTEM 

0,6 ml  POWER SERUM

0,6 ml  LUMAPRO-C

10-15 minut

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      HYDROSTEM

      POWER SERUM 

      LUMAPRO-C

      REDEFINING SERUM 

PRODUKTY:

Viz PŘIZPŮSOBITELNÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE na str. 8 této příručky, až budete 
přidávat toto ošetření k jakékoliv proceduře HydroPeptide. Nezahrnujte do protokolu 
Clarifying Toner nebo Soothing Serum pokud jste zvolili doplňkové ošetření s mikroproudem. 
Proveďte doplňkové ošetření s mikroproudem až po kroku PEELING. Až bude doplňkové 
ošetření ukončeno, pokračujte v ošetření HydroPeptide, jak je uvedeno níže:

PŘERUŠTE UŽÍVÁNÍ RETINOIDŮ 

A JAKOUKOLIV LÉČBU AKNÉ 

3 DNY PŘED A 3 DNY PO OŠETŘENÍ.

ELEKTRICKÁ OŠETŘENÍ



51

DOBA OŠETŘENÍ:

LED DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ

RŮZNÁ
LED: Připravte pokožku pomocí HydroPeptide Cleanseru, 

Toneru, Peelingu a Masky.

Odstraňte masku, použijte sérum dle výběru 
a proveďte LED ošetření podle pokynů 
výrobce přístroje.

DOPORUČENÍ K POUŽITÍ LED SVĚTLA: 

ČERVENÉ: pokročilý věk, omlazení.

ZELENÉ: hyperpigmentace, citlivost

MODRÉ: acné, mastná pleť

INTENZITA:

RŮZNÁ

KONTRAINDIKACE:  

TĚHOTELSTVÍ KOJENÍ

EPILEPSIE FOTOSENSITIVITA

OSOBY UŽÍVAJÍCÍ LÉKY 

ZPŮSOBUJÍCÍ PŘECITLIVĚLOST 

K SVĚTLU (TETRACYCLINE)

OSOBY UŽÍVAJÍCÍ STEROIDY 

NEBO KORTIZONOVÉ INJEKCE

Viz PŘIZPŮSOBITELNÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE na str. 8 této Příručky při zahrnutí 
tohoto ošetření do léčby HydroPeptide Proveďte doplňkové LED ošetření až bude MASKA 
odstraněna. Až bude doplňkové ošetření ukončeno, pokračujte v ošetření HydroPeptide, 
jak je uvedeno níže:

Pokračujte v ošetření krokem LÉČBA, jak je uvedeno 
v HydroPeptide Customized Facial na straně 8 
a dokončete zbývající kroky ošetření.

DOPLŇKOVÉ LASEROVÉ OŠETŘENÍ  Toto ošetření se provádí jako samostatná procedura.

PŘEDBĚŽNÉ OŠETŘENÍ: Před zahájením léčby použijte HydroPeptide 
CLEANSING GEL jakožto alternativu k tvrdým 
odmašťovacím nebo čisticím přípravkům na základě 
alkoholu. Je-li to vhodné, aplikujte sérum zvolené 
v závislosti na problémech pokožky a doporučte ho 
pro domácí péči pro posílení výsledků.

Volitelné: Anti-Wrinkle Plump & Polish Peel Kit může být použít 

jako předběžná léčba nebo jako produkt pro domácí péči mezi 

naplánovanými sezeními pro posílení a udržování výsledků, 

pro zesvětlení a obnovu povrchu pokožky

DOBA OŠETŘENÍ:

RŮZNÁ

INTENZITA:

RŮZNÁ

LASER: Postupujte podle pokynů výrobce přístroje.

PÉČE PO PROCEDUŘE: Pokud je aplikace topických produktů vhodná, 
aplikujte Soothing Serum a následně Soothing Balm 
kvůli viditelnému snížení zarudnutí a zmírnění 
citlivosti. Oba tyto produkty se doporučují 
k zakoupení zákazníkem pro použití v domácí péči.

Volitelné: zákazník může uchovávat Soothing Serum a Soothing Balm 

v ledničce pro větší komfort a zklidňující pocit.

0,6 ml  SOOTHING SERUM +

1,3 ml  SOOTHING BALM

KONTRAINDIKACE:  

VIZ NÁVOD OD VÝROBCE

OŠETŘENÍ S VYUŽITÍM SVĚTLA

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



52

DOBA OŠETŘENÍ:

MIKROJEHLIČKOVÉ OŠETŘENÍ

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      HYDROSTEM

      POWER SERUM

      LUMAPRO-C 

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ 

MASK FOR FACE

SOOTHING SERUM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      UPLIFT EYE

      EYE AUTHORITY 

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

      FACE LIFT

      POWER LIFT

      SOOTHING BALM

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

     SOLAR DEFENSE TINTED

     SOLAR DEFENSE NON-TINTED

PERFECTING GLOSS

cca 15-30 MINUT

SÉRUM PRO OŠETŘENÍ: Zvolte sérum dle preferencí zákazníka. Aplikujte toto 
sérum v ošetřované oblasti bezprostředně před 
ošetřením této oblasti a pokračujte v léčbě.

HydroStem: mdlá / nevýrazná pokožka poškozená vlivem prostředí

Power Serum: Vrásky  /  ochablá pokožka  /  ztráta pevnosti 

LumaPro-C: Tmavé skvrny  /  Hyperpigmentace

MICRO-NEEDLING: Proveďte mikrojehličkování podle návodu výrobce 
přístroje.

MASKA: 15 minut      (OBLIČEJ) 
1 POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK

Rozbalte a aplikujte obě sekce na obličej počínaje 
spodní částí. 
Udělejte masáž rukou zatímco je maska na obličeji.
Sundejte masku z obličeje a zlikvidujte.

 

SÉRUM PO OŠETŘENÍ:

0,6 ml  SOOTHING SERUM

Aplikujte na celý obličej. Teď je vhodná chvíle 
povědět pacientovi o peptidech a doporučit mu 
domácí péči.

 

OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
2,5 ml  CLEANSING GEL

Aplikujte malé množství přípravku vlhkýma rukama 
a jemně vmasírujte pro očištění pokožky. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

INTENZITA:

STŘEDNĚ AGRESIVNÍ

2,5 ml  POWER SERUM

2,5 ml  LUMAPRO-C

2,5 ml HYDROSTEM

NEBO

PÉČE O OBLAST OČÍ: 1 minuta Uplift: lifting, zpevnění, hydratace (bezpečné pro víčka)

Eye Authority: tmavé kruhy, otoky, „vraní stopy“

Aplikujte na celou orbitální oblast.

0,4 ml  UPLIFT EYE

0,4 ml  EYE AUTHORITY

HYDRATACE: 1 minuta 

1,3 ml  POWER LIFT

1,3 ml  SOOTHING BALM

RTY: 1 minuta 
0,2 ml  PERFECTING GLOSS

Aplikujte malé množství Perfecting Gloss 
uvnitř linie rtů.

AquaBoost: mastná / náchylná k akné pokožka

Face Lift: pro normální až smíšenou pleť 

Power Lift: pro normální až suchou pleť 

Soothing Balm: suchá / citlivá pokožka

Aplikujte na celý obličej.

1,3 ml  FACE LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

OCHRANA: 1 minuta 

1,3 ml  SOLAR DEFENSE TINTED

Zvolte SPF dle preferencí zákazníka. Naneste na celý 
obličej pacienta a masírujte do vstřebání.ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

1,3 ml  SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Solar Defense Tinted: SPF 30, Light Tint, Acai Scented

Solar Defense Non-Tinted: SPF 50, No Tint, Scent Free

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



53

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ S RADIOFREKVENCÍ

DOBA OŠETŘENÍ:

RŮZNÁ

INTENZITA:

RŮZNÁ

KONTRAINDIKACE:  

TĚHOTELSTVÍ KOJENÍ

EPILEPSE

KARDIOLOGICKÁ ONEMOCNĚNÍ, 

KARDIOSTIMULÁTOR 

NEBO KOVOVÝ IMPLANTÁT

DOPLŇKOVÉ OŠETŘENÍ S ULTRAZVUKEM

ULTRAZVUK:                                         Pokračujte s 1,3 ml zvoleného séra a zahajte 
ošetření ultrazvukem podle pokynů výrobce 
přístroje.

Odstraňte veškeré zbytky séra pomocí zvoleného 
tonika. Na závěr aplikujte jakékoli další přípravky 
HydroPeptide (oční krém, zvlhčovač, sluneční 
ochranu).

DOBA OŠETŘENÍ:

RŮZNÁ

INTENZITA:

RŮZNÁ

KONTRAINDIKACE:  

TĚHOTELSTVÍ KOJENÍ

OTEVŘENÁ PORANĚNÍ 

CYSTICKÉ ACNÉ

KELOIDNÍ JIZVY 

NEBO KOVOVÉ IMPLANTÁTY

Viz PŘIZPŮSOBITELNÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE na str. 8 této příručky, až budete 
přidávat toto ošetření k jakékoliv proceduře HydroPeptide. Proveďte doplňkové 
ultrazvukové ošetření až bude MASKA odstraněna. Až bude doplňkové ošetření ukončeno, 
pokračujte v ošetření HydroPeptide, jak je uvedeno níže:

Pokračujte v ošetření krokem OČI jak je uvedeno 
v protokolu HydroPeptide Customized Facial 
na str. 8 a udělejte zbývající kroky ošetření.

DOPLŇKOVÉ ULTHERAPY OŠETŘENÍ Toto ošetření se provádí jako samostatná procedura.

DOBA OŠETŘENÍ:

RŮZNÁ

INTENZITA:

RŮZNÁ

KONTRAINDIKACE:  

TĚHOTELSTVÍ KOJENÍ

OTEVŘENÁ PORANĚNÍ 

CYSTICKÉ ACNÉ

KELOIDNÍ JIZVY 

NEBO KOVOVÉ IMPLANTÁTY

PŘEDBĚŽNÉ OŠETŘENÍ:

ULTHERAPY:

PÉČE PO PROCEDUŘE:

0,6 ml  SOOTHING SERUM +

1,3 ml  SOOTHING BALM

Před zahájením léčby použijte HydroPeptide 
CLEANSING GEL jakožto alternativu k tvrdým 
odmašťovacím nebo čisticím přípravkům 
na základě alkoholu. Je-li to vhodné, aplikujte 
sérum zvolené v závislosti na problémech kůže 
a doporučte ho pro domácí péči pro posílení 
výsledků.

Volitelné: Anti-Wrinkle Plump & Polish Peel Kit může být použít 

jako předběžná léčba nebo jako produkt pro domácí péči mezi 

naplánovanými sezeními pro posílení a udržování výsledků,  

pro zesvětlení a obnovu povrchu pokožky.

Follow manufacturer’s device instructions.

Je-li použití topických přípravků vhodné, aplikujte 
Soothing Serum a následně Soothing Balm kvůli 
viditelnému snížení zarudnutí a zmírnění citlivosti. 
Oba tyto produkty se doporučují k zakoupení 
zákazníkům pro použití v domácí péči.

Volitelné: zákazník může uchovávat Soothing Serum a Soothing 

Balm v ledničce pro větší komfort a zklidňující pocit.

RADIOFREKCENCE: Proveďte radiofrekvenční ošetření podle pokynů 
výrobce přístroje.

Poznámka: Některé typy RF neumožňují použití přípravků při ošetření přístrojem. 

Jiné RF mohou umožňovat použití produktů s různou viskozitou / základem (tj. voda, olej, gel, krém nebo jejich kombinace). 

Soothing Serum nebo Soothing Balm se doporučují pro obličej, zatímco Soothing Balm nebo Perfecting Body Lift se 

doporučují pro tělo.

Viz PŘIZPŮSOBITELNÉ PROTOKOLY HYDROPEPTIDE na str. 8 této Příručky při zahrnutí tohoto 
ošetření do léčby HydroPeptide  Proveďte doplňkové ošetření radiofrekvencí až po odstranění 
PEEL . Až bude doplňkové ošetření ukončeno, pokračujte v ošetření HydroPeptide, 
jak je uvedeno níže:

Pokračujte v ošetření krokem MASKA jak je 
uvedeno v HydroPeptide Customized Facial 
na straně 8 a dokončete zbývající kroky.

MAGNETICKÁ A AKUSTICKÁ OŠETŘENÍ

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



54

PRO KOHO TO JE:  

Stárnoucí pleť, suchá  /  dehydrovaná pleť 
s nerovnoměrným tónem.

ÚČINKY:

Liftuje, napíná, tónuje a vylepšujte texturu.

ANTI-AGINGOVÉ KOMPLETNÍ OŠETŘENÍ TĚLA

PRO KOHO TO JE:  

Dehydratovaná, mdlá, unavená, drsná, stárnoucí pleť.  
Pro všechny typy pleti.

ÚČINKY:

Intenzivně hydratuje a zároveň omlazuje a zpevňuje 
pokožku.

PRO KOHO TO JE:  

Aknózní  /  problematická, matná, stárnoucí pleť.

ÚČINKY:

Snižuje akné a uvolňuje ucpané póry a zároveň zlepšuje tón 
a strukturu pleti.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Invigorating Body Wash, Active Body Scrub.

PRO KOHO TO JE:

Suchá a drsná, stárnutí pleť, nerovnoměrný tón.

ÚČINKY:

Obnovte povrch, důkladně očistěte a doplňte 
základní živiny.

OMLAZUJÍCÍ SKRAB

ODSTRANĚNÍ SKVRN NA ZÁDECH

VYŽIVUJÍCÍ ZÁBAL

PROTOKOLY PRO TĚLO

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Invigorating Body Wash, Active Body Scrub,  
Perfecting Body Lift, Firming Moisturizer

Okamžitě liftuje, napíná a vyrovnává tón pleti pomocí 
rozjasňujících rostlinných složek a jemných exfoliačních 
látek. Snižuje výskyt slunečních skvrn a jemných linek 
a vrásek. Podporuje zářivost pokožky a oddaluje příznaky 
stárnutí, vyživuje a chrání pokožku. 
str. 50

PRO KOHO TO JE:  

Sluncem poškozená, ochablá a nerovnoměrná stárnoucí pleť.

ÚČINKY:

Zlepšuje tón pleti, okamžitě ji napíná a zpevňuje.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Polish & Plump Peel, LumaPro-C, Radiance Mask.

ROZJASNĚNÍ DEKOLTU

PRO KOHO TO JE:  

Pro každého, kdo má vrásky, dehydrataci nebo ochablou 
pokožku na krku a / nebo dekoltu.

ÚČINKY:

Zlepšuje tón pleti, okamžitě ji napíná a zpevňuje.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

FIRM•A•FIX Nectar, Power Lift

ZJEMNĚNÍ POKOŽKY KRKU A DEKOLTU

Tento hluboce detoxikační tělový zábal pomáhá 
zmírnit svalové napětí, udržet vitální hydrataci pomocí 
přizpůsobitelné tělové zpevňující masky.    
Revitalizační, liftingové sérum poskytuje okamžité 
napnutí a podporuje zdravý kolagen. Po výživné 
masáži těla zanechá pocit uvolnění a omlazení. 
str. 52

Toto zpevňující, liftingové a vyhlazovací ošetření krku 
a dekoltu kombinuje intenzivní exfoliaci s maskami 
HydroGel naplněnými kaviárem pro odstranění 
hyperpigmentace, uvolnění vrásek a posílení kolagenu. 
str. 50

Odhalte zářící a mladistvou pokožku s tímto 
omlazujícím a anti-agingovám ošetřením těla. 
Dopřejte svému tělu výhody přizpůsobitelné exfoliace 
s osvěžujícím a aktivním tělovým peelingem.  Bojujte 
s gravitací napnutím a liftingem pokožky pomocí 
víceúčelových peptidů. Pokožka vypadá svěží, 
tónovaná a zářivá. 
str. 53

Toto hluboko čistící, exfoliační a rozjasňující ošetření zad 
pomůže odstranit akné na zádech a oživit matnou pleť 
pomocí peptidů bojujících proti akné a stárnutí. Sopečná 
pemza a tahitský písek zajišťují mikroexfoliaci, po níž 
následuje osvěžující a čistící peeling s dýňovým enzymem, 
který redukuje vady.    
Hydratační jílová maska extrahuje nečistoty z pokožky 
a dodává pokožce zářivý a rovnoměrnější vzhled.    
Dokončete hydratační masáží, která vyrovná pokožku. 
str. 51

Dokonalý luxusní zážitek pro tělo. Přizpůsobená 
exfoliace vyleští suchou, stárnoucí pleť a dodá jí 
jasnější a rovnoměrnější vzhled. Anti-agingové 
peptidy zpevňují  a liftují pokožku při aplikaci 
detoxikačního tělového zábalu. Revitalizační sérum 
a vyživující masážní balzám tvarují a tonizují tělo 
k úplné dokonalosti. str. 54



55

PRO KOHO TO JE:

Ztvrdlá, starší, suchá, dehydratovaná, matná, unavená, 
pokožka s nerovným odstínem.

ÚČINKY:

Obnovuje a čistí starší a suchou pokožku, zvyšuje 
hydrataci a absorbuje toxiny.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Active Body Scrub, Firming Moisturizer.

DÝŇOVÁ HÝČKAJÍCÍ MANIKÚRA + PEDIKÚRA

PRO KOHO TO JE:  

Starší, suchá, dehydratovaná, matná, unavená pokožka 
s nerovným odstínem, poškozená sluncem.

ÚČINKY:

Napravuje a vyživuje suchou a nerovnoměrnou 
pokožku a její texturu, hojí poškozené pokožky.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Active Body Scrub, Firming Moisturizer.

PRO KOHO TO JE:  

Starší, suchá, dehydratovaná, matná, unavená, pokožka 
s nerovným odstínem.

ÚČINKY:

Hladká, zářivá, revitalizovaná pokožka, hojení poškozené 
suché pokožky.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Active Body Scrub, Firming Moisturizer.

PRO KOHO TO JE:

Starší, suchá, dehydratovaná, matná, unavená, pokožka 
s nerovným odstínem, poškozená sluncem.

ÚČINKY:

Vyhlazuje a zvyšuje zářivost pokožky a zároveň snižuje 
poškození sluncem a ztrátu kolagenu.

POTŘEBNÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Active Body Scrub, Firming Moisturizer.

MANIKÚRA + PEDIKÚRA 
S CITRÓNOVÝM POSTŘIKEM

ULTRA JEMNÁ MANIKÚRA + PEDIKÚRA JABLEČNÁ MANIKÚRA + PEDIKÚRA 

MANIKÚRA + PEDIKÚRA

Informace o alergenech a kontraindikacích najdete na straně 65 Příručky.

Dopřejte si dokonalou exfoliaci, která zjemňuje a připravuje 
pokožku k vyživujícímu, zpevňujícímu a hydratačnímu 
ošetření. Extrakty z mořských plodů, vulkanická pemza 
a tahitský písek vyhladí a oživí unavenou pokožku. 
str. 56

Věnujte rukám a nohám pozornost, kterou si zaslouží, 
pomocí exfoliačního Apple Peel, abyste napravili 
povrch matné a drsné pleti.  Obnovující chemický 
peeling a zjasňující maska dokonale oživí pokožku. 
Napravte matný a drsný povrch při současném 
zpevňování peptidy a ovocnými enzymy.  
str. 57

Využijte sílu peptidů a vitamínu C k omlazení a odstranění 
věkem vyvolaných skvrn. Dopřejte svým rukám a nohám 
dokonalou hydrataci vyživujícím masážním olejem 
a zpevňujícím hydratačním krémem. str. 56

Podporujte celistvost buněk pomocí krystalů pro 
mikrodermabrazi a ovocných enzymů, které hluboce 
čistí  a exfoliují nežádoucí zrohovatělý  povrch 
pokožky a zanechávají pokožku jemnou, hladkou 
a zářivou. 
str. 57



56

DOBA OŠETŘENÍ:

ROZJASNĚNÍ DEKOLTU

10-15 minut

PRODUKTY:

INVIGORATING BODY WASH

EXTRA STRENGTH PEEL 2

RADIANCE MASK

PERFECTING BODY LIFT

FIRMING MOISTURIZER

INTENZITA:

STŘEDNÍ
OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 

0,4 ml  INVIGORATING BODY WASH

Vmasírujte do pokožky vlhkýma rukama. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ:5-7 minut Smíchejte Extra Strength Peel 2 s Radiance Mask 
a Aplikujte tenkou vrstvu na krk a dekolt. 
Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

LÉČBA:  1 minuta

1,25 ml   PERFECTING BODY LIFT

Aplikujte na celý krk a dekolt.

Aplikujte na celý krk a dekolt.HYDRATACE: 1 minute

0,4 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2 +

1,25 ml  FIRMING MOISTURIZER

0,4 ml  RADIANCE MASK

ZJEMNĚNÍ POKOŽKY KRKU A DEKOLTU

DOBA OŠETŘENÍ:

30-45 minut

PRODUKTY:

CLEANSING GEL

PRE-TREATMENT TONER

INTENSE 5X POWER PEEL

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK 

(NECK)

POLYPEPTIDE COLLAGEL+ MASK 

(DECOLLETE)

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

FIRM•A•FIX

INTENZITA:

STŘEDNĚ AGRESIVNÍ PŘEDBĚŽNÉ OČIŠTĚNÍ: 3 minuty 
3,75 ml  CLEANSING GEL

Mokrýma rukama naneste malé množství přípravku 
a jemně vtírejte v oblasti obličeje. 
Odstraňte mokrými houbičkami nebo bavlnou 4x4.

MASÁŽ: 10 minut Aplikujte tenkou vrstvu Soothing Balm na krk a dekolt, 
udělejte masáž krku a dekoltu. Odstraňte Soothing 
Balm pomocí vlažné napařené osušky.

TONIZACE: 1 minuta

2,5 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
krk a dekolt pro odstranění přebytků mazu 
a přípravu pokožky.

Vysvětlete svému pacientovi, že se může dostavit 
pocit tepla a štípání, který pomalu stupňuje s tím, 
jak peeling působí na pokožku, pravidelně kontrolujte 
pocity pacienta, abyste zajistili jejho maximální 
pohodlí. Aplikujte tenkou vrstvu na krk a dekolt. 
Vyhněte se oblasti očí a rtů. Podívejte se na body 
na levé straně a určete vhodný čas na expozici 
peelingu. V případě potřeby použijte během léčby 
ventilátor, aby se pacient cítil pohodlně. 
Odstranění proveďte vlhkým tamponem 4x4s. 
Odstraňte peeling ve stejném pořadí, v jakém byl 
aplikován, a poté znovu přejeďte oblast čerstvým 
vlhkým tamponem 4x4s, abyste se ujistili, že produkt 
byl úplně odstraněn.

PEELING: 10 minut 

2,5 ml  SOOTHING BALM

5 ml  INTENSE 5x POWER PEEL

Pro ochranu jako je Soothing Balm 
pro všechny ohrožené  oblasti.

- Standardní ošetření: 1-3 min
- Středě intenzivní ošetření: 4-6 min
- Vysoce intenzivní ošetření: 7-10 min

TONIZACE: 1 minuta

2,5 ml  PRE-TREATMENT TONER

Napusťte bavlněný polštářek prostředkem a otřete 
krk a dekolt pro odstranění přebytků mazu 
a přípravu pokožky.

Rozbalte a naneste masku na krk, poté na dekolt. 
Skrz masku lze provádět jemnou masáž nebo tlačit 
na jednotlivé body. udělejte masáž paží a rukou
pokud je maska na obličeji. Až bude maska 
na pokožce 20 minut, sundejte ji a zlikvidujte.

MASKA: 25 minut 
1 EACH POLYPEPTIDE COLLAGEL+ 

MASK FOR NECK AND DECOLLETE

MASÁŽ RUKOU

2,5 ml   SOOTHING BALM

Udělejte současně s aplikací masky. Zahřejte Soothing 
Balm mezi dlaněmi. Smíchejte s Firming Moisturizer 
a udělejte masáž rukou a paží.

Aplikujte na celý krk a dekolt.LÉČBA:  2 minuty 
1,25 ml FIRM•A•FIX NECTAR

2,5 ml   FIRMING MOISTURIZER

OCHRANA:  2 minuty

2,5 ml   SOLAR DEFENSE NON-TINTED

Aplikujte na celý krk a dekolt a v případě potřeby 
i na obličej.

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



57

DOBA OŠETŘENÍ:

ODSTRANĚNÍ SKVRN NA ZÁDECH

40 minut

PŘÍPRAVA                                             Zapněte páru.  Před použitím dejte Pumpkin  Peel, 
masku a balzám do horké skříňky na ručníky, 
aby se zahřáli.

OČIŠTĚNÍ: 5 minut 
15 ml  INVIGORATING BODY WASH

Zapněte páru. Naneste čisticí přípravek mokrýma 
rukama na ramena, zadní stranu páže a záda, masírujte. 
Vypněte páru. Odstraňte pomocí napařené osušky.

HLUBOKÉ OČIŠTĚNÍ:  5 minut 

10 ml  ACTIVE BODY SCRUB

Mokrýma rukama jemně masírujte Active Body Scrub 
na zádech po dobu 2 minut. Pro další chemickou 
exfoliaci naneste Extra Strength Peel
2 na  Active  Body  Scrub a masírujte další 2 minuty.  
Odstraňte pomocí napařené osušky.

PEELING: 1 - 3 minuty Aplikujte tenkou vrstvu teplého Pumpkin Peel pomocí 
tělového kartáče.  Nechte působit po dobu 1-3 
minuty. Odstraňte pomocí napařené osušky.

MASKA:  7 minut

15 ml  MIRACLE MASK

Naneste na záda a ramena. Nechte působit 7-10 
minut.  Odstraňte pomocí napařené osušky. 
V tomto okamžiku je doporučena masáž rukou / paží.

Proveďte ji, než odstraníte masku. Zahřejte masážní 
směs mezi dlaněmi a udělejte jemnou masáž r
ukou a paží.

MASÁŽ RUKOU A PAŽÍ: 10 minut 

INVIGORATING BODY WASH

ACTIVE BODY SCRUB 

EXTRA STRENGTH PEEL 2

PUMPKIN PEEL

MIRACLE MASK

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM      

BALANCING MASK

RADIANCE MASK

EXTRA STRENGTH PEEL 2

15 ml  PUMPKIN PEEL

1,3 ml  SOOTHING BALM

0,6 ml  FIRMING MOISTURIZER

INTENZITA:

STŘEDNĚ AGRESIVNÍ

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ:

5 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

MASÁŽ: 10 minut Naneste na celá záda a udělejte masáž.

2,5 ml  SOOTHING BALM

PRODUKTY:

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

Poznámka k použití 

páry: pára může být 

použita během kroků 

očištění a tonizace 

nebo peelingu, pokud 

je to vhodné pro 

pokožku pacienta. 

Pára se však 

nedoporučuje 

HydroPeptide 

Pumpkin Peelnebo 

Intense 5X Power 

Peel.



58

DOBA OŠETŘENÍ:

VYŽIVUJÍCÍ ZÁBAL

60 minut

PŘÍPRAVA                                                  Pokryjte lehátko třemi vrstvami pokrývek. 
Střední pokrývka by měla být plastová, 
ale v případě potřeby lze použít i látkovou. 

Dejte každý produkt do samostatné misky.

Před aplikací dejte Soothing Balm do horké skříňky 
na ručníky.

Po celou dobu ošetření používejte vhodné přikrytí 
prsou pokrývky.

Požádejte pacienta, aby ležel pod první vrstvou.

TĚLOVÉ SÉRUM: 2 minuty 
40 ml  PERFECTING BODY LIFT

Aplikujte tenkou vrstvu po celém těle.

MASKA: 10 minut 
13 ml  MASK OF CHOICE +

Zvolte masku dle potřeby zákazníka.

Rejuvenating Mask: zklidňující, redukující zarudnutí
Nordic Detox Mask: detoxikační, vyživující 
Miracle Mask: zpevnění, tonizace
Balancing Mask: vyvážení, úleva při stresu
Radiance Mask: rozjasnění, hydratace

Smíchejte Soothing Balm a masku dle výběru a poté 
naneste tenkou vrstvu rukama nebo tělovým 
kartáčem. Začněte u nohou, poté se přesuňte 
na horní část těla, ošetřete každou oblast.

ZÁBAL: 20 minut Pohodlně zabalte pacienta do fólie.

Nechte pacienta odpočívat v zábalu po dobu 20 minut, 
ale nenechávejte jej bez dohledu.

* V tuto chvíli lze v případě potřeby přidat expresní 
   ošetření obličeje, pokožky hlavy atd.

ODSTRANĚNÍ:  8 minut Odstraňte směs masky opláchnutím obyčejnou nebo 
Vichy sprchou. Pokud sprchování není možné, 
odstraňte jej teplými napařenými ručníky.

Zachovejte horní vrstvu pokrývky pro další použití, 
ale odstraňte vrstvu, na níž pacient ležel a rozbalte 
čistou vrstvu list.

Pokud pacient používá sprchu, je možné provést 
výměnu listů, zatímco je ve sprše.

Pokud pacient zůstane na lehátku a pro odstranění 
použijete ručníky, srolujte pokryvku pod pacientem, 
až bude maska odstraněna ze všech oblastí, a poté 
požádejte pacienta, aby zvedl boky, abyste mohli 
vytáhnout pokrývku zpod něj. Udržujte ho řádné 
přikrytým během této manipulace.

Smíchejte Soothing Balm a Firming Moisturizer.. 
Udělejte masáž celého těla nebo cílové oblasti dle 
přání pacienta. Požádejte pacienta, aby se obrátil 
(obličejem dolů) pro masáž zád.

MASSAGE: 20 minut 

PERFECTING BODY LIFT

ZVOLTE JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

           REJUVENATING MASK

           NORDIC DETOX MASK

           MIRACLE MASK

           BALANCING MASK

           RADIANCE MASK

SOOTHING BALM

FIRMING MOISTURIZER

1,3 ml  SOOTHING BALM +

0,6 ml  FIRMING MOISTURIZER

INTENZITA:

STŘEDNĚ AGRESIVNÍ

45 ml  SOOTHING BALM

PRODUKTY:

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



59

DOBA OŠETŘENÍ:

REJUVENATING BODY SCRUB

30-60 minut

PŘÍPRAVA   Přikryjte lehátko třemi vrstvami.

Dejte každý produkt do samostatné misky.

Před aplikací dejte Soothing Balm do horké 
skříňky na ručníky.

Po celou dobu ošetření používejte vhodné 
přikrývku prsou.

Požádejte pacienta, aby ležel pod první vrstvou.

SPODNÍ TĚLOVÁ EXFOLIACE:  5 min. Mokrýma rukama jemně naneste Active Body Scrub 
a masírujte po dobu 1 minuty každou nohu. 

Naneste Invigorating Body Wash na Active Body 
Scrub a masírujte každou nohu další 1 minutu. 

Nechte pacienta ohnout koleno, abyste mohli 
ošetřit peelingem zadní část nohy a hýždě.

7 ml  ACTIVE BODY SCRUB +

ODSTRAŇTE PEELING Odstraňte přípravky opláchnutím obyčejnou vodou 
nebo Vichy sprchou. Pokud sprchování není možné, 
odstraňte jej teplými napařenými ručníky.

Zachovejte horní vrstvu pro další použití, ale odstraňte 
vrstvu, na níž pacient ležel a rozbalte čistou pokrývku.

Pokud pacient používá sprchu, je možné provést 
výměnu pokrývem, zatímci je ve sprše.

Pokud pacient zůstane na lehátku a pro odstranění 
peelingu použijete ručníky, srolujte vrstvu pod 
pacientem, až bude přípravek odstraněn ze všech 
oblastí, a poté požádejte pacienta, aby zvedl boky, 
abyste mohli vytáhnou pokrývku zpod něj. Udržujte 
pacienta řádné přikrytým během této manipulace.

TĚLOVÉ SÉRUM: 5 min Aplikujte tenkou vrstvu po celém těle.

ACTIVE BODY SCRUB

INVIGORATING BODY WASH

PERFECTING BODY LIFT

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

7 ml  INVIGORATING BODY WASH

INTENZITA:

STŘEDNÍ

EXFOLIACE 
HORNÍ ČÁSTI TĚLA:  5 min

 Postupujte stejným způsobem jako při peelingovém 
ošetření dolní části těla. Začněte rukama a rameny, 
přesuňte se na břicho (používejte přikrytí prsou 
a srolujte dolů horní vrstvu pokrývky u pacientek-žen) 
a dekolt. Požádejte pacienta, aby seděl vzpřímeně 
pro peelingové ošetření zad.

7 ml  PERFECTING BODY LIFT

MASSAGE: 10-30 min 

7 ml  FIRMING MOISTURIZER

Smíchejte Soothing Balm a Firming Moisturizer. 
Udělejte masáž celého těla nebo cílové oblasti dle 
přání pacienta. Požádejte pacienta, aby se obrátil 
(obličejem dolů) a udělejte masáž zad.

7 ml  SOOTHING BALM +

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

PRODUKTY:



60

DOBA OŠETŘENÍ:

  ANTI-AGINGOVÉ KOMPLETNÍ OŠETŘENÍ TĚLA

60-90 minut

PŘÍPRAVA Pokryjte lehátko čtyřmi vrstvami pokrývek. Třetí 
vrstva shora by měla být plastová, ale v případě 
potřeby lze použít tkáňevou.

Dejte každý produkt do samostatné misky.

Před aplikací dejte Soothing Balm do horké skříňky 
na ručníky.

Po celou dobu ošetření používejte vhodné přikrytí 
prsou pokrývky.

Požádejte pacienta, aby ležel pod prvním vrstvou 
pokrývky.

SPODNÍ TĚLOVÁ EXFOLIACE:  5 min Jemně naneste Active Body Scrub mokrýma rukama 
a masírujte po dobu 1 minuty každou nohu. Aplikujte
Naneste Invigorating Body Wash na Active Body 
Scrub a masírujte každou nohu další 1 minutu. 
Nechte pacienta ohnout koleno, abyste mohli ošetřit 
peelingem zadní část nohy a hýždě.

7 ml  ACTIVE BODY SCRUB +

ODSTRAŇTE PEELING Odstraňte přípravky opláchnutím obyčejnou nebo 
Vichy sprchou. Pokud sprchování není možné, 
odstraňte jej teplými napařenými ručníky.

Zachovejte horní vrstvu pokrývky pro další použití, 
ale odstraňte vrstvu, na které pacient ležel a rozbalte 
čistou vrstvu.

Pokud pacient používá sprchu, je možné provést 
výměnu listů, zatímco je ve sprše.

Pokud pacient zůstane na lehátku a pro odstranění 
peelingu použijete ručníky, srolujte vrstvu pod 
pacientem, až bude přípravek odstraněn ze všech 
oblastí, a poté požádejte pacienta, aby zvedl boky, 
abyste mohli vytáhnou pokrývku zpod něj. Udržujte 
pacienta řádné přikrytým během této manipulace.

TĚLOVÉ SÉRUM: 5 min Aplikujte tenkou vrstvu po celém těle.

ACTIVE BODY SCRUB

INVIGORATING BODY WASH

PERFECTING BODY LIFT

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

7 ml  INVIGORATING BODY WASH

INTENZITA:

STŘEDNÍ

EXFOLIACE 

HORNÍ ČÁSTI TĚLA:  5 min

 Postupujte stejným způsobem jako při peelingovém 
ošetření dolní části těla. Začněte rukama a rameny, 
přesuňte se na břicho (používejte přikrytí prsou 
a srolujte dolů horní vrstvu pokrýávky u pacientek-
žen) a dekolt. Požádejte pacienta, aby seděl 
vzpřímeně pro peelingové ošetření zad.

7 ml  PERFECTING BODY LIFT

MASKA: 10 min 

40 ml  SOOTHING BALM

Rejuvenating Mask: zklidnění, odstranění zarudnutí
Nordic Detox Mask: detoxikace, výživa
Miracle Mask: zpevnění, tonizace
Balancing Mask: vyvážení, úleva při stresu
Radiance Mask: rozjasnění, hydratace.

13 ml  MASK OF CHOICE +

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.

PRODUKTY:



61

DOBA OŠETŘENÍ:

  ANTI-AGINGOVÉ KOMPLETNÍ OŠETŘENÍ TĚLA POKRAČOVÁNÍ

60-90 minut

WRAP:  10-20 min Zabalte pacienta pohodlně do plastové fólie.

Nechte pacienta odpočívat v zábalu po dobu 
20 minut, ale nenechávejte jej bez dohledu.

* V tuto chvíli lze v případě potřeby přidat expresní 
   ošetření obličeje, pokožky hlavy atd.

REMOVE:  8 minut Odstraňte směs masky opláchnutím obyčejnou nebo 
Vichy sprchou. Pokud sprchování není možné, 
odstraňte jej teplými napařenými ručníky.

Zachovejte horní list pro další použití, ale odstraňte list, 
na němž pacient ležel a rozbalte čistý list.

Pokud pacient používá sprchu, je možné provést 
výměnu listů, zatímco je ve sprše.

Pokud pacient zůstane na lehátku a pro odstranění 
peelingu použijete ručníky, srolujte vrstvu pod 
pacientem, až bude přípravek odstraněn ze všech 
oblastí, a poté požádejte pacienta, aby zvedl boky, 
abyste mohli vytáhnou pokrývku zpod něj. 
Udržujte pacienta řádné přikrytým během této 
manipulace.

MASSAGE: 10-30 minut 
7 ml  SOOTHING BALM +

Smíchejte Soothing Balm a Firming Moisturizer. 
Udělejte masáž celého těla nebo cílové oblasti dle 
přání pacienta. Požádejte pacienta, aby se obrátil 
(obličejem dolů) a udělejte masáž zad.

ACTIVE BODY SCRUB

INVIGORATING BODY WASH

PERFECTING BODY LIFT

FIRMING MOISTURIZER

SOOTHING BALM

INTENZITA:

STŘEDNÍ

7 ml  FIRMING MOISTURIZER

PRODUKTY:

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



62

DOBA OŠETŘENÍ:

ULTRA JEMNÁ MANIKÚRA + PEDIKÚRA

30-45 minut
OČIŠTĚNÍ: 3 min 

5 ml  INVIGORATING BODY WASH

Vložte do vlažné vody ruku / nohu a namočte ji, 
abyste odstranili přebytečnou mastnotu a nečistoty 
a hydratovali a omladili pokožku.

Odstraňte lak. Postupujte podle protokolu prostříhání 
nehtů, vyplňování a odstraňování kůžičky.

PŘÍPRAVA: 5-10 min 
INVIORATING BODY WASH

ACTIVE BODY SCRUB

SOOTHING BALM

FIRMING MOISTURIZER

RADIANCE MASK 

(OPTIONAL)

PRODUKTY:

EXFOLIACE, KROK  1:  2 min 
1,3 ml  ACTIVE BODY SCRUB

Masírujte vlhkýma rukama po dobu 1 minuty. 
Neodstraňujte přípravek.

Aplikujte po kroku exfoliace 1 a masírujte další 
2 minuty. Odstraňte teplou vodou nebo napařeným 
ručníkem.

EXFOLIACE, KROK  2:  2 min 
1,3 ml  INVIGORATING BODY WASH

MASÁŽ RUKOU A HODIDEL:  5-10 min 
1,3 ml  SOOTHING BALM +

Zahřejte směs v dlaních a udělejte masáž.

Naneste tenkou vrstvu na ruce  /  nohy a nechte ji 
na 3-5 minut. Odstraňte pomocí vlažné 
napařené osušky.

MASKA: 3-5 min 
1,25 ml  RADIANCE MASK (volitelné)

1,3 ml  FIRMING MOISTURIZER

POLISH APPLICATION: 10 min Postupujte podle protokolu leštícího ošetření.

MANIKÚRA + PEDIKÚRA S CITRÓNOVÝM POSTŘIKEM

OČIŠTĚNÍ: 3 min 
5 ml  INVIGORATING BODY WASH

Vložte do vlažné vody ruku / nohu a namočte ji, 
abyste odstranili přebytečnou mastnotu a nečistoty 
a hydratovali a omladili pokožku.

Odstraňte lak. Postupujte podle protokolu prostříhání 
nehtů, vyplňování a odstraňování kůžičky.

PŘÍPRAVA: 5-10 min 

DOBA OŠETŘENÍ:

30-45 minut

INVIORATING BODY WASH

VITAMIN C PEEL 1

EXTRA STRENGTH PEEL 2

SOOTHING BALM

FIRMING MOISTURIZER

RADIANCE MASK 

(volitelné)

PRODUKTY:

EXFOLIACE, KROK  1:  2 min 
1,3 ml  VITAMIN C PEEL 1

Masírujte vlhkýma rukama po dobu 1 minuty. 
Neodstraňujte přípravek.

Aplikujte po kroku exfoliace 1 a masírujte další 
2 minuty. Odstraňte teplou vodou nebo 
napařeným ručníkem.

EXFOLIACE, KROK  2:  2 min 
1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

MASÁŽ RUKOU A CHODIDEL:  5-10 min 
1,3 ml  SOOTHING BALM +

Zahřejte směs v dlaních a udělejte masáž.

Naneste tenkou vrstvu na ruce  /  nohy a nechte ji na 
3-5 minut. Odstraňte pomocí vlažné napařené osušky.

MASKA: 3-5 min 
1,25 ml  RADIANCE MASK (volitelné)

1,3 ml  FIRMING MOISTURIZER

LEŠTÍCÍ APLIKACE: 10 min Postupujte podle protokolu leštícího ošetření.

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



63

DOBA OŠETŘENÍ:

JABLEČNÁ MANIKÚRA + PEDIKÚRA

30-45 minut
OČIŠTĚNÍ: 3 min 

5 ml  INVIGORATING BODY WASH

Vložte do vlažné vody ruku / nohu a namočte ji, 
abyste odstranili přebytečnou mastnotu a nečistoty 
a hydratovali a omladili pokožku.

Odstraňte lak. Postupujte podle protokolu prostříhání 
nehtů, vyplňování a odstraňování kůžičky.

PŘÍPRAVA: 5-10 min 
INVIORATING BODY WASH

APPLE PEEL 1

EXTRA STRENGTH PEEL 2

SOOTHING BALM

FIRMING MOISTURIZER

RADIANCE MASK 

(OPTIONAL)

PRODUKTY:

EXFOLIACE, KROK  1:  2 min 
1,3 ml  APPLE PEEL 1

Masírujte vlhkýma rukama po dobu 1 minuty. 
Neodstraňujte přípravek.

Aplikujte po kroku exfoliace 1 a masírujte další 
2 minuty. Odstraňte teplou vodou nebo 
napařeným ručníkem.

EXFOLIACE, KROK  2:  2 min 
1,3 ml  EXTRA STRENGTH PEEL 2

MASÁŽ RUKOU A CHODIDEL:  5-10 min 
1,3 ml  SOOTHING BALM +

Zahřejte směs v dlaních a udělejte masáž.

Naneste tenkou vrstvu na ruce  /  nohy a nechte ji 
na 3-5 minut. Odstraňte pomocí vlažné 
napařené osušky.

MASKA: 3-5 min 
1,25 ml  RADIANCE MASK (volitelné)

1,3 ml  FIRMING MOISTURIZER

LEŠTÍCÍ APLIKACE:  10 min Postupujte podle protokolu leštícího ošetření.

DÝŇOVÁ HÝČKAJÍCÍ MANIKÚRA + PEDIKÚRA

OČIŠTĚNÍ: 3 min 
5 ml  INVIGORATING BODY WASH

Vložte do vlažné vody ruku / nohu a namočte ji, 
abyste odstranili přebytečnou mastnotu a nečistoty 
a hydratovali a omladili pokožku.

Odstraňte lak. Postupujte podle protokolu prostříhání 
nehtů, vyplňování a odstraňování kůžičky.

PŘÍPRAVA: 5-10 min 

DOBA OŠETŘENÍ:

30-45 minut

INVIORATING BODY WASH

APPLE PEEL 1

PUMPKIN PEEL

SOOTHING BALM

FIRMING MOISTURIZER

RADIANCE MASK 

(OPTIONAL)

PRODUKTY:

EXFOLIACE, KROK  1:  2 min 
tsp. APPLE PEEL 1

Masírujte vlhkýma rukama po dobu 1 minuty. 
Neodstraňujte přípravek.

Aplikujte po kroku exfoliace 1 a masírujte další 
2 minuty. 
Odstraňte teplou vodou nebo napařeným ručníkem.

EXFOLIACE, KROK  2:  2 min 
1,3 ml  PUMPKIN PEEL

MASÁŽ RUKOU A CHODIDEL:  5-10 min 
1,3 ml  SOOTHING BALM +

Zahřejte směs v dlaních a udělejte masáž.

Naneste tenkou vrstvu na ruce  /  nohy a nechte ji 
na 3-5 minut. Odstraňte pomocí vlažné 
napařené osušky.

MASKA: 3-5 min 
1,25 ml  RADIANCE MASK (OPTIONAL)

1,3 ml  FIRMING MOISTURIZER

LEŠTÍCÍ APLIKACE: 10 min Postupujte podle protokolu leštícího ošetření.

Informace o alergenech 

a kontraindikacích 

najdete na straně 65 

Příručky.



The consultation is the chance to fullKonzultace je příležitost 
plně zhodnotit pokožku pacienta a udělit profesionální 
doporučení ohledně léčby a domácí péče. Tato konzultace 
určuje nástroje potřebné k zahájení léčby základních 
problémů kůže pacienta, aby se tyto problémy mohly řešit 
cíleně. Ujistěte se, že jste dobře naslouchali a opakujte 
vyjmenované pacientem problémy. Vyptejte se na všechny 
aspekty životního stylu pacienta, abyste mohli poskytnout 
dobře promyšlený přístup ke zlepšení kvality pokožky. 
Nezapomeňte se také zeptat na stávající péči o pleť pacienta, 
abyste mohli vyplnit v ní veškeré mezery a vysadit nebo 
nahradit přípravky, které nejsou pro jeho pokožku vhodné.

KONZULTACE KROKY VELKÉ KONZULTACE
Požádejte pacienta, aby před návštěvou vyplnil 
formulář, abyste měli výchozí bod pro rozhovor a vaše 
doporučení produktů odpovídalo potřebám pacienta.

Položte pacientovi tyto otevřené otázky:

 

 “CO JE HLAVNÍM PROBLÉMEM VAŠÍ KŮŽE?”

 “BYSTE CHTĚLI ZMĚNIT NA VÁŠÍ KŮŽI?”

 “CO SE ZMĚNILO OD TÉ DOBY, CO JSME SE VIDĚLI NAPOSLED?”

 “CO MOMENTÁLĚ POUŽÍVÁTE K PÉČI O VAŠÍ KŮŽ?I ” 

 “POPIŠTE MI VÁŠ TYPICKÝ DEN A TYPICKOU NOC”.  

Požádejte pacienta, aby se zavázal zlepšit svou 
pokožku. Vysvětlete, že cesta ke zlepšení stavu pokožky 
je jasná, ale součinnost pacienta tomu hodně pomůže. 
Každodenní domácí péče je nezbytná pro dosažení 
nejlepších výsledků.

Vyhněte se otázkám předpokládajícím odpovědi "ano" 
nebo "ne". Místo toho použijte otevřené otázky a 
rozmluvte vašeho zákazníka. Poslouchejte co chce říct.

Pro vaše stálé zákazníky veďte deník a vždy se ptejte 
"Který problém kůže vás zvlášť trápí DNES?"

HYDROPEPTIDE® START TO FINISH

Existuje pouze 40 % pravděpodobnost, že se zákazník 
k vám po ošetření vrátí, pokud nekoupil žádný produkt pro 
domácí ošetření.

Návratnost se zvýší na 65-70 % při nákupu 1
produktu pro domácí péči o pleť.

Pokud klient zakoupí 2 a více položek pro péče o pleť, 
je zde 80 % šance, že se vrátí.

VĚDĚLI JSTE, ŽE…?

ESTHETICS REFERENCE

64



65

DOPORUČENÍ DOMÁCÍ PÉČE pokračování... 

jsou přizpůsobeny jeho specifickým potřebám, mají 

schopnost starat se o svou pokožku 365krát. Kde podle 

vás budou vidět skutečné výsledky?

Brožura / předpis HydroPeptide je výborným nástrojem 

při doporučení domácí péče. Pomáhá ukázat zákazníkovi, 

co má vzít domů, slouží jako připomínka pro správné 

použití, dává pacientovi pocit, že obdržel doporučení na 

míru, které je určeno výhradně pro něj.

STRATEGIE VZORKŮ
Vzorky jsou více než bezplatný dárek pro vašeho 

pacienta. Jsou skvělou příležitostí představit mu nové 

produkty, které pomohou dosáhnout cílů péče o pleť. 

Vzorky by neměly být rozdávány náhodně, každý vzorek 

by měl mít promýšlený účel. Zde je několik tipů, které 

vám pomohou chytře používat vzorky:

Nabídněte vzorky pacientům, kteří si již koupili nějaké 

produkty. Kdykoli si zákazník něco koupí nebo projeví 

zájem o nějaký produkt, který s mu líbí, je to skvělý 

okamžik nabídnout mu něco jiného,   co by mělo řešit jeho 

vedlejší problémy.

Nabídněte zákazníkům vzorky při prvním nákupu 

produktů.

Pokud si pacient koupí něco poprvé, nechte ho odejít se 

vzorkem doplňujícího produktu. Poučte ho, aby nejdřív 

používal produkt v normálním balení po dobu jednoho 

týdne a pak oba produkty najednou. Určitě se vrátí 

a požádá o balení druhého výrobku!

Udělejte zkoušení interaktivním. Zákazníci mají 

zkušenosti s produkty, které byly aplikovány během 

ošetření, ale tyto zkušenosti nejsou interaktivní. Nechte je 

vyzkoušet přípravek na dotek a jeho vůni, a povězte jim 

o klíčových složkách, co každá klíčová složka dělá 

(účinky) a její výhody (konkrétně to, co dělá pro 

pacienta). Vysvětlete jaké výsledky může očekávat!

Sledujte vzorky. Je mnohem snadněji a pohodlněji 

rozdávat vzorky, než prodávat produkty, ale nepřinese to 

nic ani vám, ani podniku, ani vašim pacientům. Dělejte si 

poznámky, který pacienty obdržel který vzorek a získejte 

zpětnou vazbu po telefonu nebo při příští návštěvě. 

Zeptejte se, co si myslí o produktu, zda má nějaké otázky 

ohledně použití a zda by nechtěl vzít si produkt s sebou 

domů.

SJEDNÁNÍ OBCHODU
Sjednání obchodu je jednoduché. Vysvětlete ještě jednou, 

jak používat navrhované produkty a zopakujte, jaké 

účinky budou mít a jak vyřeší problémy pacienta. Pak se 

zeptejte na koupí: "Který z nich byste si dnes rád odnesl 

domů?"

JAK VZDĚLÁVAT BĚHEM OŠETŘENÍ 
Vzdělávání klienta během léčby začíná konzultací. 

Nestačí říct pacientovi, jaký má typ pokožky. Prostudujte 

vstupní formulář svého pacienta a nasměrujte jej na 

léčbu, která nejlépe vyhovuje jeho potřebám. pacient při 

objednávání může již mít vybrané ošetření, ale ukažte 

mu, že jste mu dobře naslouchali tím, že mu doporučíte 

vhodnou léčbu dle jeho problémů. Vysvětlete, co 

doporučení znamená z hlediska péče a průběhu léčby, 

a co lze viditelně očekávat v den provedení 

profesionálního ošetření. Poté poraďte a doporučte 

produkty pro domácí péči pro udržování výsledků.

Proberte klíčové produkty, které budou aplikovány na 

pokožku pacienta. Stručně popište, co produkt dělá 

a spojte jeho účinky s původními problémy pokožky 

pacienta, které se probíraly během konzultace.

"TEĎ APLIKUJI HYDROPEPTIDE EYE AUTHORITY. 

BĚHEM KONZULTACE JSTE ZMÍNILA, ŽE VÁS TRÁPÍ 

OTOKY KOLEM OČÍ. TENTO KRÉM POMŮŽE NEJENOM 

PROTI OTOKŮM, ZLEPŠÍ TÉŽ VZHLED TMAVÝCH 

KRUHŮ A DROBNÝCH VRÁSEK. OBSAHUJE DRCENÉ 

PERLY TAKŽE BUDE ODRÁŽET SVĚTLO. MŮŽETE HO 

POUŽÍVAT RÁNO A VEČER. "

Pokud pacient zmíní, že se mu líbí vůně, nebo pocit na 

pokožce, navažte vyprávěním o tom, co to je za 

přípravek, a jaké má účinky a výhody.

Aplikace sér je většinou vhodnou příležitostí vysvětlit 

pacientovi výhody použití peptidů, proč je důležité 

opakovaně užívat přípravky v domácí péči a proč tyto 

produkty se náramně hodí při řešení právě jeho 

problémů.

PROFESSIONAL COURSE OF ACTION
Kromě doporučení domácí péče se ujistěte,

že jste vysvětlili také další kroky profesionálního ošetření. 

Bude pacient potřebovat kúru léčebných ošetření nebo 

několik různých druhů léčby, aby dosáhl svých cílů? 

I kdyby agresivnější léčba nebyla doporučena, vysvětlete 

důležitost udržování výsledků ošetření pro zdraví 

pokožky a nabídněte před odchodem naplánovat další 

návštěvu. Tato opatření umožňují sledovat pokrok 

a poskytovat nejaktuálnější doporučení.

DOPORUČENÍ PRO DOMÁCÍ PÉČI
Domácí péče vždy hraje důležitou roli při dosažení 

a udržování výsledků péče o pleť. Mnozí pacienti se 

domnívají, že jednoduše přijdou na proceduru a odjedou 

s vyřešenými problémy. Je důležité vysvětlit, že se 

pacient musí aktivně podílet na změně své pokožky 

a nejúčinnějším způsobem je používání produktů v 

domácí péči.

V průměru uvidíte pacienta na proceduře jednou za 

měsíc neboli v přepočtu 12krát za rok. Pokud však 

pacient používá výrobky pro péči o pleť, které



66

VEGANSKÉ PRODUKTY + ALERGIE + KONTRAINDIKACE

VEGANSKÉ PRODUKTY

5X Power Peel (§A)

Apple Peel 1

Balancing (Anti-Stress) Mask (GS)

Bambusa Blackhead Banisher

Blueberry Peel (A)

Clarifying Toner (S)

Cleansing Gel

Exfoliating Cleanser (S)

Extra Strength Peel 2 (GS)

Face Lift (SM)

Firma-Bright

Firming Moisturizer (SA)

Firming Vitamin C Mask

HydraFlora Essence

Hydro-Lock Sleep Mask (M)

HydroStem

Intense 5X Power Peel (X§)

Invigorating Body Wash

Lash (S)

Lip Service

LumaPro-C (SY)

Makeup Melt (M)

Miracle (Purifying) Mask (GS)

Moisture Reset

Nimni Day Cream (S)

Nimni Cream (RS)

Nordic Detox Mask

Nourishing Glow (S)

Peel 2 (GS)

Perfecting Body Lift

Power Lift

Power Serum (S)

Pre-Treatment Toner ( S)

Radiance (Soufflé) Mask

Rejuvenating (Blueberry) Mask

Solar Defense Body (Y)

Solar Defense Non-Tinted (Y)

Solar Defense Tinted (Y)

Somnifera Root Mist (M)

Soothing Serum

Spot Correction

Vitamin C Peel 1

NEVEGANSKÉ PRODUKTY 

Active Body Scrub (S)

AquaBoost (§A)

Cashmere Cleanse (S)

Eye Authority (Y)

Firm•A•Fix

Honey Tri-Zyme

HydroActive Cleanse (M)

LipLock Hydrator

Lip Shield

Perfecting Gloss (S)

PŘEHLED ALERGENŮ A KONTRAINDIKACÍ

X Tento produkt vyvolává silné olupování a není 
vhodný pro: citlivou, spálenou sluncem pokožku, 
pokožku se zánětlivým akné; neměl by se 
používat ve kombinaci s retinolem v jakéhokoli 
formě (přerušit používání po dobu 72 hodin 
před a po léčbě), s léčbou akné, nedávným 
ošetřením resurfacingu a depilace, nebo 
s použitím Accutane (během posledních 
12 měsíců).

§ Obsahuje kyselinu salicylovou. Není vhodné pro 
těhotné a kojící ženy, při alergii na aspirin, 
nepoužívejte při užívání léků proti akné nebo 
v kombinaci s depilací, agresivními chemickými 
peelingy nebo resurfacingovými ošetřeními. 
Při použití tohoto produktu vždy aplikujte krém 
proti slunci s širokým ochranným spektrem.

R Obsahuje retinol. 
Ostatní produkty retinol neobsahují.

G Obsahuje lepek („hydrolyzovaný pšeničný 
protein“). Ostatní produkty lepek neobsahují.

S Obsahuje sóju. Ostatní produkty sóju neobsahují.

Y Obsahuje kvasinky. 
Ostatní produkty kvasinky neobsahují.

A Obsahuje mandle. 
Ostatní produkty mandle neobsahují.

M Obsahuje glyceridy z makadamie. 
Ostatní produkty výtažky z makadamie neobsahují.

NEVEGANSKÉ PRODUKTY POKRAČOVÁNÍ

PolyPeptide Collagel+ EYE (S)

PolyPeptide Collagel+ FACE (S)

PolyPeptide Collagel+ NECK (S) PolyPeptide 

Collagel+ DECOLLETE (S)

Pumpkin Peel (X§)

Purifying Cleanser (§YA)

Redefining Serum (§Y)

Soothing Balm (S)

Uplift

Produkty HydroPeptide neobsahují arašídy, 
vlašské ořechy, lískové ořechy, kešú, pistácie, 
brazilské ořechy.

Poznámka: Informace uvedené na této stránce 
dávají obecný přehled a nejsou dostačující 
v případě těžké alergie. Uvedené zde informace 
nenahrazují odborné posouzení ani konzultaci 
s lékařem.



67


